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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Registro de Preços Eletrônico - 035/2023-SRP

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

25/09/2023 18:07 25/09/2023 18:30 02/10/2023 00:00 05/10/2023 09:59 05/10/2023 10:00

Pedidos de Impugnação
Data Pedido Pedido Data Resposta Julgamento Arquivos

27/09/2023 - 14:35 Requer a alteração do edital para
majorar o prazo de entrega

28/09/2023 - 12:00 Indeferido Julgamento: JULGAMENTO DE
IMPUGNAC&#807;A&#771;O DE EDITAL PE
035-2023-SRP ok.pdf

Embasamento: Conforme argumentos trazidos no documento em anexo.

Julgamento: julgamento em anexo.

28/09/2023 - 09:42 requer a alteração do edital para
majorar o prazo de entrega

28/09/2023 - 11:59 Indeferido Pedido: Impugn Abaetetuba - Prazo de
Entrega.pdf
Julgamento: JULGAMENTO DE
IMPUGNAC&#807;A&#771;O DE EDITAL PE
035-2023-SRP ok.pdf

Embasamento: Conforme argumentos trazidos no documento em anexo.

Julgamento: julgamento em anexo.

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

27/09/2023 - 10:00 ESCLARECIMENTO DE ITENS 28/09/2023 - 10:46

Dúvida: Gostaria de solicitar a vossa colaboração para o fornecimento de fotos do referido pregão, de modo que possamos atender com total eficiência o mesmo, motivo de
nossa solicitação é saber se órgão já possui o produto e gostaria de repor o mesmo com modelo igual ou até mesmo que possa demonstrar melhor o objeto desejado. (Fotos dos
itens 3, 4, 7, 8, 9 e 11)

Desde já agradeço atenção

Resposta: poderá fornecer conforme oque esta descrito no anexo I do edital termo de referencia.

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 ARMÁRIO AÇO - ACABAMENTO SUPERFICIAL:
PINTURA EPÓXI-PÓ, COR: CINZA,
QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE
PRATELEIRAS: 4 UN, ALTURA: 1,98 M,
LARGURA: 0,40 M, PROFUNDIDADE:
0,40 M, MATERIAL: CHAPA DE AÇO,
APLICAÇÃO: USO GERAL

2.221,66 56 UND Adjudicado

0002 ARQUIVO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO -
CONFECCIONADA EM CHAPA 22, COM 4
GAVETAS DESLIZANTES, COM 133 CM DE
ALTURA, 47 CM DE LARGURA E 70 CM DE
PROFUNDIDADE, COM FECHADURA, NA COR
CINZA, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA
ELETROSTÁTICA, TRATAMENTO
ANTIFERRUGINOSO.

1.638,11 20 UND Adjudicado

0003 CADEIRA ESCRITÓRIO - TIPO BASE
GIRATÓRIA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS TIPO POLTRONA DIRETOR,
BRAÇO EM COURO ECOLÓGICO; MATERIAL
ESTRUTURA: ALUMÍNIO FUNDIDO,

MATERIAL REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO: COURO ECOLÓGICO,
MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO
INJETADO, MATERIAL ASSENTO:

ESPUMA POLIURETANO
INJETADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL
ESTRUTURA: CROMADO, TIPO BASE:
GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: ALTO, APOIO
BRAÇO: COM BRAÇOS, COR: PRETA, TIPO
SISTEMA DE REGULAGEM VERTIGAL: A GÁS,
QUANTIDADE DE PÉS: 05

954,67 80 UN Adjudicado
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0004 CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO SEM
APOIO BRAÇOS CADEIRA FIXA, MATERIAL
ASSENTO POLIPROPILENO, MATERIAL
ENCOSTO POLIPROPILENO, ACABAMENTO
ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO BASE
FIXO, TIPO ENCOSTO FIXO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHÁVEL,
COR PRETA, TIPO PÉ SAPATAS
DESLIZADORA, DIMENSÕES ASSENTO 460 X
580 MM, DIMENSÕES ENCOSTO 280 X 580 MM,
ALTURA 74 CM, LARGURA 58 CM,
PROFUNDIDADE 46 CM RESISTENTE A 150 KG

305,80 95 UN Adjudicado

0005 DESCANSO PÉS - COR BANDEJA: PRETA,
COMPRIMENTO: 33 CM, TIPO: AJUSTÁVEL,
LARGURA: 47 CM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: SAPATAS ANTIDESLIZANTES EM
PVC, TRATAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO,
PROFUNDIDADE: 3 A 5 CM, MATERIAL
ESTRUTURA: AÇO TUBULAR, TIPO
ESTRUTURA: TUBULA, MATERIAL BANDEJA:
POLIPROPILENO

275,09 100 UN Adjudicado

0006 MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:
MDP, MATERIAL TAMPO: MDP,
REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO
MELAMÍNICO, COR TAMPO: PRETO, LARGURA:
60 CM, PROFUNDIDADE:53 CM, ALTURA:0,75
M, COMPRIMENTO: 120 CM, PADRÃO
ACABAMENTO TAMPO: BORDA PVC,
ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO EM
EPÓXI, NÚMERO GAVETAS MESA ESCRITÓRIO
2 UN, ANGULAR ARREDONDADA DE 90°

828,41 130 UND Adjudicado

0007 CADEIRA ESCRITÓRIO - MATERIAL
ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO, MATERIAL
ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO,
MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO
INJETADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5
RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO: REGULÁVEL,
APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REGULÁVEIS,
TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL:
PNEUMÁTICO, QUANTIDADE PÉS: 5 UN

804,24 73 UN Adjudicado

0008 CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO:
COMPENSADO, ESPUMA INJETADA, MATERIAL
ENCOSTO: COMPENSADO, ESPUMA

INJETADA, MATERIAL
ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL
REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:
TECIDO POLIPROPILENO, DENSIDADE
ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO: MÉDIA,
ACABAMENTO ESTRUTURA: CROMADO, TIPO
BASE: FIXO, TIPO ENCOSTO:
FIXO,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM
BRAÇO, COR: PRETA, TIPO PÉ: 4 PÉS

632,37 105 UND Adjudicado

0009 LONGARINA 3 LUGARES - CADEIRA SOBRE
LONGARINA - CADEIRA SOBRE LONGARINA
MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA
INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO: COURVINIL, COR:
AZUL, QUANTIDADE

ASSENTOS; CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM BRAÇOS FIXOS, MATERIAL
ESTOFAMENTO: ESPUMA DE POLIURETANO
INJETADO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO
AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL
LONGARINA: PINTURA EM EPÓXI, COR
LONGARINA:PRETA

1.795,61 81 UN Adjudicado

0010 ARMÁRIO ESCRITÓRIO - ARMÁRIO
ESCRITÓRIO MATERIAL: MDP,
QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, MATERIAL
PORTA: MADEIRA MDP, QUANTIDADE
PRATELEIRAS: 2 UN, LARGURA: 80 CM,
ALTURA: 740 MM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM FECHADURA FRONTAL, E
PUXADORES, PROFUNDIDADE: 50 CM,
ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAMINADO
MELAMÍNICO, COR: CARVALHO MALVA,
MATERIAL BASE: AÇO COM SAPATAS
NIVELADORAS, TIPO: BAIXO, ESPESSURA
TAMPO: 25 M

3.444,47 32 UN Adjudicado

0011 CONJUNTO CADEIRAS ESPERA
COMPONENTES ADICIONAIS: BANCO COM
COLUNA E PÉS, MATERIAL ASSENTO E
ENCOSTO: POLIAMIDA COM FIBRA/ESPUMA
PROLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA,
QUANTIDADE ASSENTOS: 3 UN, ACABAMENTO
SUPERFICIAL LONGARINA: PINTURA EM
EPÓXI, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: ALTURA ASSENTO/ENCOSTO
0,45X0,82M/ALTURA 1,65M/PRO, MATERIAL
ESTRUTURA: LONGARINA TUBO DE AÇO TIPO
CARTOLA 30X50X1,20MM, MATERIAL
REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:
POLIPROPILENO INJETADO

1.189,24 87 UN Adjudicado
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0012 MESA DE REUNIÃO RETANGULAR - MESA
REUNIÃO RETANGULAR REVESTIMENTO:
LAMINADO MELAMÍNICO , MATERIAL:
AGLOMERADO MADEIRA , ALTURA: 0,75 M,
COR FACE SUPERIOR: OVO , MATERIAL FACE
SUPERIOR: LAMINADO MELAMÍNICO
TEXTURIZADO ALTA PRESSÃO , TIPO
BORDAS: ARREDONDADAS EM (POST-
FORMING) , MATERIAL BORDA LATERAL:
POLIESTIRENO , COMPRIMENTO: 2,50 M,
LARGURA: 1,20 M, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: PONTEIRAS INJETADAS FIXAS E
SAPATA REGULÁVEL PARA , COR
ESTRUTURA: PRETA , ESPESSURA TAMPO: 28
MM, TIPO ESTRUTURA: TUBO AÇO

2.595,98 37 UN Adjudicado

0013 MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:
MDF, MATERIAL TAMPO: MDF,
REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO
MELAMÍNICO, COR TAMPO: CINZA CLARO,
LARGURA: 0,60 M, PROFUNDIDADE: 1,40 M,
ALTURA: 0,75 M, COR ESTRUTURA: CINZA
CLARO, COMPRIMENTO: 1,40 M,
ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA
ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, ESPESSURA
TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: TAMPO INTEIRIÇO "L",
ESTRUTURADO 2 COLUNAS EM AÇO

1.383,57 56 UN Adjudicado

0014 ESTANTE METÁLICA, MATERIAL: AÇO,
ALTURA: 2,00 M, LARGURA: 0,92 M,
PROFUNDIDADE: 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS:
REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 6
UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA
ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM REFORÇO E CAPACIDADE
DE 25 KG POR BANDEJA

1.205,19 28 UN Adjudicado

0015 MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR -
MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR
ALTURA: 76 CM, LARGURA: 60 CM,
PROFUNDIDADE: 40 CM, MATERIAL
ESTRUTURA: AÇO, COR ESTRUTURA: CINZA,
MATERIAL TAMPO: MDP, COR TAMPO:
BRANCA

652,41 91 UN Adjudicado

0016 ARMÁRIO COPA, COZINHA, MATERIAL: AÇO,
TIPO: DE PAREDE, ACABAMENTO
SUPERFICIAL: PINTADO, COR: BRANCA,
QUANTIDADE PORTAS: 3 UN, LARGURA: 1,20
M, PROFUNDIDADE: 0,30 M, ALTURA: 0,55 M

1.348,52 24 UN Adjudicado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

25/09/2023 - 18:07 EDITAL MOBILIARIO PARA ESCRITORIO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

05/10/2023 - 11:04:37 Negociação aberta para o processo
035/2023-SRP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,7,8,9,10,12,13,14,16 do
processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/10/2023 - 11:04:38 Negociação aberta para o processo
035/2023-SRP

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/10/2023 - 11:04:38 Negociação aberta para o processo
035/2023-SRP

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/10/2023 - 11:04:38 Negociação aberta para o processo
035/2023-SRP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 6,15 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/10/2023 - 11:04:38 Negociação aberta para o processo
035/2023-SRP

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 11 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/10/2023 - 12:30:15 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,5 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/10/2023 - 12:30:15 Documentos solicitados para o
processo 035/2023-SRP

Foram solicitadas diligências nos itens 4,7 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/10/2023 - 12:30:16 Documentos solicitados para o
processo 035/2023-SRP

Foram solicitadas diligências no item 6 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/10/2023 - 12:30:16 Documentos solicitados para o
processo 035/2023-SRP

Foram solicitadas diligências nos itens 8,12,14 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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11/10/2023 - 12:30:17 Documentos solicitados para o
processo 035/2023-SRP

Foram solicitadas diligências nos itens 9,10,16 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/10/2023 - 12:30:17 Documentos solicitados para o
processo 035/2023-SRP

Foram solicitadas diligências nos itens 11,13,15 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/10/2023 - 15:36:40 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/10/2023 - 15:36:40 Envio de Propostas
Readequadas035/2023-SRP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 6,12 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/10/2023 - 15:36:40 Envio de Propostas
Readequadas035/2023-SRP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 7,11,13,14,15 do processo 035/2023-
SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/10/2023 - 15:36:41 Envio de Propostas
Readequadas035/2023-SRP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 8,10,16 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/10/2023 - 15:36:41 Envio de Propostas
Readequadas035/2023-SRP

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 9 do processo 035/2023-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 ARMÁRIO AÇO -
ACABAMENTO
SUPERFICIAL: PINTURA
EPÓXI-PÓ, COR: CINZA,
QUANTIDADE PORTAS:
2 UN, QUANTIDADE
PRATELEIRAS: 4 UN,
ALTURA: 1,98 M,
LARGURA: 0,40 M,
PROFUNDIDADE:
0,40 M, MATERIAL:
CHAPA DE AÇO,
APLICAÇÃO: USO
GERAL

J. L. R. ARAUJO COM E
SERVICOS LTDA

SO AÇO SO AÇO 847,87 56 47.480,72

0002 ARQUIVO EM AÇO
PARA ESCRITÓRIO -
CONFECCIONADA EM
CHAPA 22, COM 4
GAVETAS
DESLIZANTES, COM 133
CM DE ALTURA, 47 CM
DE LARGURA E 70 CM
DE PROFUNDIDADE,
COM FECHADURA, NA
COR CINZA,
ACABAMENTO
SUPERFICIAL: PINTURA
ELETROSTÁTICA,
TRATAMENTO
ANTIFERRUGINOSO.

J. L. R. ARAUJO COM E
SERVICOS LTDA

SO AÇO SO AÇO 846,37 20 16.927,40

0003 CADEIRA ESCRITÓRIO -
TIPO BASE GIRATÓRIA,
COR PRETA,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS TIPO
POLTRONA DIRETOR,
BRAÇO EM COURO
ECOLÓGICO; MATERIAL
ESTRUTURA: ALUMÍNIO
FUNDIDO, MATERIAL
REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO:
COURO ECOLÓGICO,
MATERIAL ENCOSTO:
ESPUMA POLIURETANO
INJETADO, MATERIAL

ASSENTO:

ESPUMA
POLIURETANO
INJETADO,
TRATAMENTO
SUPERFICIAL
ESTRUTURA:
CROMADO, TIPO BASE:
GIRATÓRIA, TIPO
ENCOSTO: ALTO,
APOIO BRAÇO: COM
BRAÇOS, COR: PRETA,
TIPO SISTEMA DE
REGULAGEM
VERTIGAL: A GÁS,
QUANTIDADE DE PÉS:
05

J. L. R. ARAUJO COM E
SERVICOS LTDA

SO AÇO SO AÇO 590,21 80 47.216,80
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0004 CADEIRA FIXA EM
POLIPROPILENO SEM
APOIO BRAÇOS
CADEIRA FIXA,
MATERIAL ASSENTO
POLIPROPILENO,
MATERIAL ENCOSTO
POLIPROPILENO,
ACABAMENTO
ESTRUTURA PINTADO
EM EPÓXI, TIPO BASE
FIXO, TIPO
ENCOSTO FIXO,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS
EMPILHÁVEL, COR
PRETA, TIPO PÉ
SAPATAS
DESLIZADORA,
DIMENSÕES ASSENTO
460 X 580 MM,
DIMENSÕES ENCOSTO
280 X 580 MM, ALTURA
74 CM, LARGURA 58
CM, PROFUNDIDADE 46
CM RESISTENTE A 150
KG

J. L. R. ARAUJO COM E
SERVICOS LTDA

SO AÇO SO AÇO 172,27 95 16.365,65

0005 DESCANSO PÉS - COR
BANDEJA: PRETA,
COMPRIMENTO: 33 CM,
TIPO: AJUSTÁVEL,
LARGURA: 47 CM,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: SAPATAS
ANTIDESLIZANTES EM
PVC, TRATAMENTO
SUPERFICIAL:
CROMADO,
PROFUNDIDADE: 3 A 5
CM, MATERIAL
ESTRUTURA: AÇO
TUBULAR, TIPO
ESTRUTURA: TUBULA,
MATERIAL BANDEJA:
POLIPROPILENO

J. L. R. ARAUJO COM E
SERVICOS LTDA

MULTIVISAO MULTIVISAO 89,73 100 8.973,00

0006 MESA ESCRITÓRIO,
MATERIAL ESTRUTURA:
MDP, MATERIAL
TAMPO: MDP,
REVESTIMENTO
TAMPO: LAMINADO
MELAMÍNICO, COR
TAMPO: PRETO,
LARGURA: 60 CM,
PROFUNDIDADE:53 CM,
ALTURA:0,75 M,
COMPRIMENTO: 120
CM, PADRÃO
ACABAMENTO TAMPO:
BORDA PVC,
ACABAMENTO
ESTRUTURA: PINTADO
EM EPÓXI, NÚMERO
GAVETAS MESA
ESCRITÓRIO 2 UN,
ANGULAR
ARREDONDADA DE 90°

FERREIRA QUARESMA
LTDA - EPP

PANDIN PANDIN 350,00 130 45.500,00

0007 CADEIRA ESCRITÓRIO -
MATERIAL ESTRUTURA:
AÇO, MATERIAL
REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO:
TECIDO, MATERIAL
ENCOSTO: ESPUMA
POLIURETANO
INJETADO, MATERIAL
ASSENTO: ESPUMA
POLIURETANO
INJETADO, TIPO BASE:
GIRATÓRIA COM 5
RODÍZIOS, TIPO
ENCOSTO:
REGULÁVEL, APOIO
BRAÇO: COM BRAÇOS
REGULÁVEIS, TIPO
SISTEMA REGULAGEM
VERTICAL:
PNEUMÁTICO,
QUANTIDADE PÉS: 5 UN

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

CDESC TECH MÓVEIS 450,00 73 32.850,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/11/2023 às 16:12:53.
Código verificador: 7321E1

Página 6 de 154

0008 CADEIRA FIXA,
MATERIAL ASSENTO:
COMPENSADO,
ESPUMA INJETADA,
MATERIAL ENCOSTO:
COMPENSADO,
ESPUMA INJETADA,

MATERIAL
ESTRUTURA: TUBO
AÇO, MATERIAL
REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO:
TECIDO
POLIPROPILENO,
DENSIDADE ESPUMA
ASSENTO E ENCOSTO:
MÉDIA, ACABAMENTO
ESTRUTURA:
CROMADO, TIPO BASE:
FIXO, TIPO ENCOSTO:
FIXO,CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: SEM
BRAÇO, COR: PRETA,
TIPO PÉ: 4 PÉS

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

CF-UN02 PRÓPRIA 210,00 105 22.050,00

0009 LONGARINA 3
LUGARES - CADEIRA
SOBRE LONGARINA -
CADEIRA SOBRE
LONGARINA MATERIAL
ASSENTO E ENCOSTO:
ESPUMA INJETADA,
MATERIAL
REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO:
COURVINIL, COR: AZUL,

QUANTIDADE
ASSENTOS;

CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM
BRAÇOS FIXOS,
MATERIAL
ESTOFAMENTO:
ESPUMA DE
POLIURETANO
INJETADO, MATERIAL
ESTRUTURA: TUBO
AÇO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL
LONGARINA: PINTURA
EM EPÓXI, COR
LONGARINA:PRETA

M M D PINHEIRO NETO
COM DE MOVEIS EIRELI

LONGARINA 3
LUGARES

CAVALETTI 700,00 81 56.700,00

0010 ARMÁRIO ESCRITÓRIO
- ARMÁRIO
ESCRITÓRIO

MATERIAL:
MDP,

QUANTIDADE PORTAS:
2 UN, MATERIAL
PORTA: MADEIRA MDP,
QUANTIDADE
PRATELEIRAS: 2 UN,
LARGURA: 80 CM,
ALTURA: 740 MM,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM
FECHADURA FRONTAL,
E PUXADORES,
PROFUNDIDADE: 50
CM, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:
LAMINADO
MELAMÍNICO, COR:
CARVALHO MALVA,
MATERIAL BASE: AÇO
COM SAPATAS
NIVELADORAS, TIPO:
BAIXO, ESPESSURA
TAMPO: 25 M

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

AB-UN02 PRÓPRIA 600,00 32 19.200,00
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0011 CONJUNTO CADEIRAS
ESPERA

COMPONENTES
ADICIONAIS: BANCO
COM COLUNA E PÉS,
MATERIAL ASSENTO E
ENCOSTO: POLIAMIDA
COM FIBRA/ESPUMA
PROLIPROPILENO ALTA
RESISTÊNCIA,
QUANTIDADE
ASSENTOS: 3 UN,
ACABAMENTO
SUPERFICIAL
LONGARINA: PINTURA
EM EPÓXI, COR: AZUL,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: ALTURA
ASSENTO/ENCOSTO
0,45X0,82M/ALTURA
1,65M/PRO, MATERIAL
ESTRUTURA:
LONGARINA TUBO DE
AÇO TIPO CARTOLA
30X50X1,20MM,
MATERIAL
REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO:
POLIPROPILENO
INJETADO

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

CJESP TECH MÓVEIS 360,00 87 31.320,00

0012 MESA DE REUNIÃO
RETANGULAR - MESA
REUNIÃO RETANGULAR
REVESTIMENTO:
LAMINADO
MELAMÍNICO ,
MATERIAL:
AGLOMERADO
MADEIRA , ALTURA:
0,75 M, COR FACE
SUPERIOR: OVO ,
MATERIAL FACE
SUPERIOR: LAMINADO
MELAMÍNICO
TEXTURIZADO ALTA
PRESSÃO , TIPO
BORDAS:
ARREDONDADAS EM
(POST- FORMING) ,
MATERIAL BORDA
LATERAL:
POLIESTIRENO ,
COMPRIMENTO: 2,50 M,
LARGURA: 1,20 M,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:
PONTEIRAS INJETADAS
FIXAS E SAPATA
REGULÁVEL PARA ,
COR ESTRUTURA:
PRETA , ESPESSURA
TAMPO: 28 MM, TIPO
ESTRUTURA: TUBO
AÇO

FERREIRA QUARESMA
LTDA - EPP

PANDIN PANDIN 899,90 37 33.296,30

0013 MESA ESCRITÓRIO,
MATERIAL ESTRUTURA:
MDF, MATERIAL
TAMPO: MDF,
REVESTIMENTO
TAMPO: LAMINADO
MELAMÍNICO, COR
TAMPO: CINZA CLARO,
LARGURA: 0,60 M,
PROFUNDIDADE: 1,40
M, ALTURA: 0,75 M,
COR ESTRUTURA:
CINZA CLARO,
COMPRIMENTO: 1,40 M,
ACABAMENTO
ESTRUTURA: PINTURA
ELETROSTÁTICA EM
EPÓXI, ESPESSURA
TAMPO: 25 MM,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: TAMPO
INTEIRIÇO "L",
ESTRUTURADO 2
COLUNAS EM AÇO

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

MSESC TECH MÓVEIS 451,00 56 25.256,00
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0014 ESTANTE METÁLICA,
MATERIAL: AÇO,
ALTURA: 2,00 M,
LARGURA: 0,92 M,
PROFUNDIDADE: 0,40
M, TIPO PRATELEIRAS:
REGULÁVEIS,
QUANTIDADE
PRATELEIRAS: 6 UN,
TRATAMENTO
SUPERFICIAL: PINTURA
ELETROSTÁTICA,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM
REFORÇO E
CAPACIDADE DE 25 KG
POR BANDEJA

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

EST06P SÓ AÇO INDUSTRIAL 400,00 28 11.200,00

0015 MESA IMPRESSORA
MICROCOMPUTADOR -
MESA IMPRESSORA
MICROCOMPUTADOR
ALTURA: 76 CM,
LARGURA: 60 CM,
PROFUNDIDADE: 40
CM, MATERIAL
ESTRUTURA: AÇO, COR
ESTRUTURA: CINZA,
MATERIAL TAMPO:
MDP, COR TAMPO:
BRANCA

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

MSIMP TECH MÓVEIS 200,00 91 18.200,00

0016 ARMÁRIO COPA,
COZINHA, MATERIAL:
AÇO, TIPO: DE PAREDE,
ACABAMENTO
SUPERFICIAL:
PINTADO, COR:
BRANCA, QUANTIDADE
PORTAS: 3 UN,
LARGURA: 1,20 M,
PROFUNDIDADE: 0,30
M, ALTURA: 0,55 M

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

AS-UN03 PRÓPRIA 700,00 24 16.800,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ARMÁRIO AÇO - ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA EPÓXI-PÓ, COR: CINZA,
QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4 UN, ALTURA: 1,98 M, LARGURA:
0,40 M, PROFUNDIDADE:
0,40 M, MATERIAL: CHAPA DE AÇO,
APLICAÇÃO: USO GERAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
08:53:37

ARMARIO W3 56 R$2.221,66 R$ 124.412,96 Sim

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:11:58

12130 PME 56 R$2.221,66 R$ 124.412,96 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:27

ARMÁRIO AÇO PANDIM 56 R$2.000,00 R$ 112.000,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

ARMÁRIO AÇO SO AÇO
INDUSTRIAL

56 R$2.221,66 R$ 124.412,96 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:13:54

ARMÁRIO AÇO -
ACABAMENTO
SUPERFICIAL

ARMÁRIO AÇO -
ACABAMENTO
SUPERFICIAL: PI

56 R$2.221,66 R$ 124.412,96 Sim
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COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI
EPP

24.049.957/0001-
90

04/10/2023 -
14:40:33

SÓ AÇO SÓ AÇO 56 R$2.221,66 R$ 124.412,96 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:30:23

SO AÇO SO AÇO 56 R$2.221,60 R$ 124.409,60 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:44:42

AÇO SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

56 R$2.200,00 R$ 123.200,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:31:38

SÓ AÇO SÓ AÇO 56 R$2.221,60 R$ 124.409,60 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:44:16

PA90 IDEAL 56 R$2.221,00 R$ 124.376,00 Sim

E.TRIPODE
COMERCIO DE
MOVEIS- ME

22.228.425/0001-
95

04/10/2023 -
17:20:00

PA EDE/EDE 56 R$2.221,66 R$ 124.412,96 Não

JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.901.283/0001-
43

04/10/2023 -
18:03:56

NEVAÇO PA 90 56 R$2.221,66 R$ 124.412,96 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:26:03

PANDIN PANDIN 56 R$2.220,00 R$ 124.320,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:06:16

AP-UN02 PRÓPRIA 56 R$1.600,00 R$ 89.600,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
21:52:07

PA0514 SÓ AÇO 56 R$2.221,66 R$ 124.412,96 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:24:29

SO AÇO SO AÇO 56 R$2.221,66 R$ 124.412,96 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
08:58:42

ARM02P SÓ AÇO
INDUSTRIAL

56 R$2.221,00 R$ 124.376,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
08:59:15

SÓ AÇO SÓ AÇO 56 R$2.221,66 R$ 124.412,96 Sim

0002 - ARQUIVO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO - CONFECCIONADA EM CHAPA 22, COM 4 GAVETAS DESLIZANTES, COM
133 CM DE ALTURA, 47 CM DE LARGURA E 70 CM DE PROFUNDIDADE, COM FECHADURA, NA COR CINZA,
ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
08:54:19

ARQUIVO W3 20 R$1.638,11 R$ 32.762,20 Sim

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:11:57

15112 PME 20 R$1.638,11 R$ 32.762,20 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:27

ARQUIVO EM
AÇO P

PANDIM 20 R$1.600,00 R$ 32.000,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

ARQUIVO EM
AÇO PARA
ESCRITÓRIO

SO AÇO
INDUSTRIAL

20 R$1.638,11 R$ 32.762,20 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:14:53

ARQUIVO EM
AÇO PARA
ESCRITÓRIO

PANDIN 20 R$1.638,11 R$ 32.762,20 Sim

COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI
EPP

24.049.957/0001-
90

04/10/2023 -
14:41:17

SÓ AÇO SÓ AÇO 20 R$1.638,11 R$ 32.762,20 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:30:56

SO AÇO SO AÇO 20 R$1.638,00 R$ 32.760,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:45:09

AÇO SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

20 R$1.600,00 R$ 32.000,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:32:47

SÓ AÇO SÓ AÇO 20 R$1.638,00 R$ 32.760,00 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:44:46

04gav FKGRUPO 20 R$1.638,00 R$ 32.760,00 Sim

E.TRIPODE
COMERCIO DE
MOVEIS- ME

22.228.425/0001-
95

04/10/2023 -
17:20:17

OF EDE/EDE 20 R$1.638,11 R$ 32.762,20 Não

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:26:22

PANDIN PANDIN 20 R$1.638,00 R$ 32.760,00 Sim
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UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:06:58

AQ-UN04 PRÓPRIA 20 R$1.600,00 R$ 32.000,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
21:52:52

PA0502 SÓ AÇO 20 R$1.638,11 R$ 32.762,20 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:24:39

SO AÇO SO AÇO 20 R$1.638,11 R$ 32.762,20 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
08:58:59

AQ04G SÓ AÇO
INDUSTRIAL

20 R$1.638,00 R$ 32.760,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
08:59:37

SÓ AÇO SÓ AÇO 20 R$1.638,11 R$ 32.762,20 Sim

0003 - CADEIRA ESCRITÓRIO - TIPO BASE GIRATÓRIA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA
DIRETOR, BRAÇO EM COURO ECOLÓGICO; MATERIAL ESTRUTURA: ALUMÍNIO FUNDIDO, MATERIAL
REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURO ECOLÓGICO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO,
MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL
ESTRUTURA: CROMADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: ALTO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS, COR: PRETA,
TIPO SISTEMA DE REGULAGEM VERTIGAL: A GÁS, QUANTIDADE DE PÉS: 05
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
08:54:57

CADDIR RHODES 80 R$954,67 R$ 76.373,60 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

ULTRA MÓVEIS ULTRA MÓVEIS 80 R$954,67 R$ 76.373,60 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:00

34004 PME 80 R$954,67 R$ 76.373,60 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:27

CADEIRA
ESCRITÓRIO -

CAVALETTI 80 R$950,00 R$ 76.000,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

CADEIRA
ESCRITÓRIO -
TIPO BASE
GIRATÓRIA

QUALITY MOVEIS 80 R$954,67 R$ 76.373,60 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:15:41

CADEIRA
ESCRITÓRIO -
TIPO BASE
GIRATÓRIA

GIROFLEX 80 R$954,67 R$ 76.373,60 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:31:20

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 80 R$954,60 R$ 76.368,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:45:53

GIRATORIA SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

80 R$954,00 R$ 76.320,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:33:47

RS MOVEIS RS MOVEIS 80 R$954,65 R$ 76.372,00 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:45:12

DIRETOR FKGRUPO 80 R$954,00 R$ 76.320,00 Sim

PECINI & PECINI
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

04.142.739/0001-
99

05/10/2023 -
09:38:30

PROPRIA GIR P.MOVEIS 80 R$3.000,00 R$ 240.000,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:26:49

CAVALETTI CAVALETTI 80 R$950,00 R$ 76.000,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:07:40

PRD-UN05 PRÓPRIA 80 R$950,00 R$ 76.000,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
21:53:54

CAD/ESC-01 FABRICANTE
PRÓPRIA

80 R$954,67 R$ 76.373,60 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:24:48

SO AÇO SO AÇO 80 R$954,67 R$ 76.373,60 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
08:59:11

CDESC TECH MÓVEIS 80 R$954,00 R$ 76.320,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:00:11

FORTT FORTT 80 R$954,67 R$ 76.373,60 Sim

0004 - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO SEM APOIO BRAÇOS CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO POLIPROPILENO,
MATERIAL ENCOSTO POLIPROPILENO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO BASE FIXO,

TIPO ENCOSTO FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHÁVEL, COR PRETA, TIPO PÉ SAPATAS
DESLIZADORA, DIMENSÕES ASSENTO 460 X 580 MM, DIMENSÕES ENCOSTO 280 X 580 MM, ALTURA 74 CM, LARGURA
58 CM, PROFUNDIDADE 46 CM RESISTENTE A 150 KG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
08:55:40

ERGOLPLAX PLAXMETAL 95 R$305,80 R$ 29.051,00 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 95 R$305,80 R$ 29.051,00 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:01

31206 PME 95 R$305,80 R$ 29.051,00 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:27

CADEIRA FIXA CAVALETTI 95 R$305,00 R$ 28.975,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

CADEIRA FIXA
EM
POLIPROPILENO

QUALITY MOVEIS 95 R$305,80 R$ 29.051,00 Sim

BELCHAIR COMÉRCIO
DE MÓVEIS EIRELI-ME

29.209.847/0001-
62

04/10/2023 -
14:10:42

114PF TOK/ TOK
PLASTIC METAL

95 R$305,80 R$ 29.051,00 Não

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:17:13

CADEIRA FIXA
EM
POLIPROPILENO
SEM APOIO

GIROFLEX 95 R$305,80 R$ 29.051,00 Sim

Serra Mobile Industria e
Comercio Ltda - EPP

07.875.146/0001-
20

04/10/2023 -
14:22:46

114PF Tok/Tok Plasti
Metal Ltda

95 R$305,80 R$ 29.051,00 Não

COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI
EPP

24.049.957/0001-
90

04/10/2023 -
14:41:46

SÓ AÇO SÓ AÇO 95 R$305,80 R$ 29.051,00 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:31:51

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 95 R$305,80 R$ 29.051,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:46:20

FIXA SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

95 R$305,00 R$ 28.975,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:34:37

RS MOVEIS RS MOVEIS 95 R$305,78 R$ 29.049,10 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:45:55

ISO MRPLAST 95 R$305,00 R$ 28.975,00 Sim

PECINI & PECINI
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

04.142.739/0001-
99

05/10/2023 -
09:38:57

PROPRIA FX P.MOVEIS 95 R$700,00 R$ 66.500,00 Sim

R.E. DA SILVA E SILVA
LTDA

29.765.537/0001-
24

04/10/2023 -
17:41:29

MAKDECOR MAKDECOR 95 R$300,00 R$ 28.500,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:27:11

CAVALETTI CAVALETTI 95 R$305,00 R$ 28.975,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:08:07

CF-UN05 PRÓPRIA 95 R$250,00 R$ 23.750,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
21:54:54

CAD/FX-01 FABRICANTE
PRÓPRIA

95 R$305,80 R$ 29.051,00 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:24:57

SO AÇO SO AÇO 95 R$305,80 R$ 29.051,00 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
08:59:57

CDFX TECH MÓVEIS 95 R$305,00 R$ 28.975,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:00:46

FORTT FORTT 95 R$305,80 R$ 29.051,00 Sim

0005 - DESCANSO PÉS - COR BANDEJA: PRETA, COMPRIMENTO: 33 CM, TIPO: AJUSTÁVEL, LARGURA: 47 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SAPATAS ANTIDESLIZANTES EM PVC, TRATAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO,
PROFUNDIDADE: 3 A 5 CM, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO TUBULAR, TIPO ESTRUTURA: TUBULA, MATERIAL BANDEJA:
POLIPROPILENO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
08:56:29

APOIA PÉ RHODES 100 R$275,09 R$ 27.509,00 Sim

DARLU Indústria Têxtil
Ltda

40.223.106/0001-
79

02/10/2023 -
15:58:12

DLH DLH 100 R$275,08 R$ 27.508,00 Sim

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:01

71006 MULTIVISÃO 100 R$275,09 R$ 27.509,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

Apoio de P, Apoio-
PR

Multivisão 100 R$275,09 R$ 27.509,00 Sim
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SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:18:23

DESCANSO PÉS -
COR BANDEJA:
PRETA,

GIROFLEX 100 R$275,09 R$ 27.509,00 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:32:17

MULTILASER MULTILASER 100 R$275,00 R$ 27.500,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:35:12

MAXCRIL MAXCRIL 100 R$275,05 R$ 27.505,00 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:47:20

71003 ROAL 100 R$275,00 R$ 27.500,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:27:33

MULTILASER MULTILASER 100 R$275,00 R$ 27.500,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:08:49

APV01 GO TECH 100 R$220,00 R$ 22.000,00 Sim

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:25:06

MULTIVISAO MULTIVISAO 100 R$275,09 R$ 27.509,00 Não

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:01:14

MULTILASER MULTILASER 100 R$275,09 R$ 27.509,00 Sim

0006 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MDP, MATERIAL TAMPO: MDP, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO
MELAMÍNICO, COR TAMPO: PRETO, LARGURA: 60 CM, PROFUNDIDADE:53 CM, ALTURA:0,75 M, COMPRIMENTO: 120 CM,
PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: BORDA PVC, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO EM EPÓXI, NÚMERO GAVETAS
MESA ESCRITÓRIO 2 UN, ANGULAR ARREDONDADA DE 90°
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
08:57:16

NEW CITY GEBB WORK 130 R$828,41 R$ 107.693,30 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 130 R$828,41 R$ 107.693,30 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:02

44090 PME 130 R$828,41 R$ 107.693,30 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:27

MESA
ESCRITÓRIO

PANDIM 130 R$800,00 R$ 104.000,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

MESA
ESCRITÓRIO

QUALITY MOVEIS 130 R$828,41 R$ 107.693,30 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

04/10/2023 -
14:17:00

MESA
ESCRITÓRIO,
MATERIAL
ESTRUTURA:
MDP

PRÓPRIA 130 R$828,41 R$ 107.693,30 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:19:15

MESA
ESCRITÓRIO,
MATERIAL
ESTRUTURA:

PANDIN 130 R$828,61 R$ 107.719,30 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:32:40

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 130 R$828,00 R$ 107.640,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:46:58

MDP SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

130 R$828,00 R$ 107.640,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:36:14

RS MOVEIS RS MOVEIS 130 R$828,40 R$ 107.692,00 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:48:02

UNO MARZO 130 R$828,00 R$ 107.640,00 Sim

RT MULTI SERVICOS
EIRELI

23.188.924/0001-
69

04/10/2023 -
16:56:04

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

130 R$828,41 R$ 107.693,30 Sim

W.R. DE OLIVEIRA
SERVIÇOS E
COMERCIO EPP

16.550.802/0001-
05

04/10/2023 -
17:11:57

w21 w21 130 R$800,00 R$ 104.000,00 Sim

JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.901.283/0001-
43

04/10/2023 -
18:04:58

NEVAÇO MESA 130 R$828,41 R$ 107.693,30 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:27:55

PANDIN PANDIN 130 R$828,00 R$ 107.640,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:09:17

ME-UN02 PRÓPRIA 130 R$750,00 R$ 97.500,00 Sim
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SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
21:56:14

MSA/ESC-01 FABRICANTE
PRÓPRIA

130 R$828,41 R$ 107.693,30 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:25:16

SO AÇO SO AÇO 130 R$828,41 R$ 107.693,30 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:00:15

MSESC TECH MÓVEIS 130 R$828,00 R$ 107.640,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:01:56

BEG MOVEIS BEG MOVEIS 130 R$828,41 R$ 107.693,30 Sim

0007 - CADEIRA ESCRITÓRIO - MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:
TECIDO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO
INJETADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO: REGULÁVEL, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS
REGULÁVEIS, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: PNEUMÁTICO, QUANTIDADE PÉS: 5 UN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
08:58:12

CADGIR FRISOKAR 73 R$804,24 R$ 58.709,52 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 73 R$804,24 R$ 58.709,52 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:04

31106 PME 73 R$804,24 R$ 58.709,52 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:27

CADEIRA
ESCRITÓRIO

CAVALETTI 73 R$800,00 R$ 58.400,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

CADEIRA
ESCRITÓRIO

QUALITY MOVEIS 73 R$804,24 R$ 58.709,52 Sim

SEAOPEN
REFRIGERACAO E
MOVEIS LTDA

24.487.206/0001-
56

04/10/2023 -
12:23:31

viena VECTOR 73 R$804,00 R$ 58.692,00 Sim

BELCHAIR COMÉRCIO
DE MÓVEIS EIRELI-ME

29.209.847/0001-
62

04/10/2023 -
14:11:22

90DG13 GIR TOK/ TOK
PLASTIC METAL

73 R$812,00 R$ 59.276,00 Não

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:20:42

CADEIRA
ESCRITÓRIO -
MATERIAL
ESTRUTURA:

GIROFLEX 73 R$804,24 R$ 58.709,52 Sim

Serra Mobile Industria e
Comercio Ltda - EPP

07.875.146/0001-
20

04/10/2023 -
14:23:27

90DG13 GIR Tok/Tok Plasti
Metal Ltda

73 R$804,24 R$ 58.709,52 Não

META X INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

18.493.830/0001-
63

04/10/2023 -
15:05:13

PROPRIA PROPRIA 73 R$804,24 R$ 58.709,52 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:33:03

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 73 R$804,00 R$ 58.692,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:47:31

ESCRITORIO SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

73 R$800,00 R$ 58.400,00 Sim

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

04/10/2023 -
15:56:59

ESCRITÓRIO DVL 73 R$804,20 R$ 58.706,60 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:36:49

RS MOVEIS RS MOVEIS 73 R$804,20 R$ 58.706,60 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:48:54

EXECUTIVA FKGRUPO 73 R$804,00 R$ 58.692,00 Sim

PECINI & PECINI
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

04.142.739/0001-
99

05/10/2023 -
09:39:17

PROPRIA P.MOVEIS 73 R$1.000,00 R$ 73.000,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:28:12

CAVALETTI CAVALETTI 73 R$804,00 R$ 58.692,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:09:46

CG-UN05 PRÓPRIA 73 R$650,00 R$ 47.450,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
21:57:54

CAD/ESC-02 FABRICANTE
PRÓPRIA

73 R$804,24 R$ 58.709,52 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:25:24

SO AÇO SO AÇO 73 R$804,24 R$ 58.709,52 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:00:29

CDESC TECH MÓVEIS 73 R$804,00 R$ 58.692,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:02:23

FORTT FORTT 73 R$804,24 R$ 58.709,52 Sim
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0008 - CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO: COMPENSADO, ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO: COMPENSADO,
ESPUMAINJETADA, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:
TECIDO POLIPROPILENO, DENSIDADE ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO: MÉDIA, ACABAMENTO ESTRUTURA: CROMADO,
TIPO BASE: FIXO, TIPO ENCOSTO: FIXO,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BRAÇO, COR: PRETA, TIPO PÉ: 4 PÉS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
08:58:47

QUICK PLAXMETAL 105 R$632,37 R$ 66.398,85 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 105 R$632,37 R$ 66.398,85 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:05

31102 PME 105 R$632,37 R$ 66.398,85 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:27

CADEIRA FIXA CAVALETTI 105 R$600,00 R$ 63.000,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

CADEIRA FIXA, QUALITY MOVEIS 105 R$632,37 R$ 66.398,85 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:21:45

CADEIRA FIXA,
MATERIAL
ASSENTO:
COMPENSA

GIROFLEX 105 R$632,37 R$ 66.398,85 Sim

COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI
EPP

24.049.957/0001-
90

04/10/2023 -
14:42:18

SÓ AÇO SÓ AÇO 105 R$632,37 R$ 66.398,85 Sim

META X INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

18.493.830/0001-
63

04/10/2023 -
15:05:32

PROPRIA PROPRIA 105 R$632,37 R$ 66.398,85 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:33:22

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 105 R$632,00 R$ 66.360,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:48:01

FIXA SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

105 R$630,00 R$ 66.150,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:39:05

RS MOVEIS RS MOVEIS 105 R$632,35 R$ 66.396,75 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:49:43

EXECUTIVA FKGRUPO 105 R$632,00 R$ 66.360,00 Sim

PECINI & PECINI
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

04.142.739/0001-
99

05/10/2023 -
09:39:33

PROPRIA P.MOVEIS 105 R$1.000,00 R$ 105.000,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:28:30

CAVALETTI CAVALETTI 105 R$630,00 R$ 66.150,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:10:19

CF-UN02 PRÓPRIA 105 R$550,00 R$ 57.750,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
21:58:44

CAD/FX-02 FABRICANTE
PRÓPRIA

105 R$632,37 R$ 66.398,85 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:25:33

SO AÇO SO AÇO 105 R$632,37 R$ 66.398,85 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:00:40

CDFX TECH MÓVEIS 105 R$632,00 R$ 66.360,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:02:57

BEG MOVEIS BEG MOVEIS 105 R$632,37 R$ 66.398,85 Sim

0009 - LONGARINA 3 LUGARES - CADEIRA SOBRE LONGARINA - CADEIRA SOBRE LONGARINA MATERIAL ASSENTO E
ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURVINIL, COR: AZUL,

QUANTIDADE ASSENTOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BRAÇOS FIXOS, MATERIAL
ESTOFAMENTO: ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL LONGARINA: PINTURA EM EPÓXI, COR LONGARINA:PRETA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
08:59:36

LONGSEC FRISOKAR 81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:05

33115 PME 81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/11/2023 às 16:12:53.
Código verificador: 7321E1

Página 15 de 154

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:27

LONGARINA 3
LUGARES

CAVALETTI 81 R$1.500,00 R$ 121.500,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

LONGARINA 3
LUGARES

QUALITY MOVEIS 81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Sim

SEAOPEN
REFRIGERACAO E
MOVEIS LTDA

24.487.206/0001-
56

04/10/2023 -
12:24:51

LONGARINA VECTOR 81 R$1.795,00 R$ 145.395,00 Sim

BELCHAIR COMÉRCIO
DE MÓVEIS EIRELI-ME

29.209.847/0001-
62

04/10/2023 -
14:11:57

L3/98 TOK/ TOK
PLASTIC METAL

81 R$1.806,70 R$ 146.342,70 Não

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:22:58

LONGARINA 3
LUGARES -
CADEIRA SOBRE
LONG

GIROFLEX 81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Sim

Serra Mobile Industria e
Comercio Ltda - EPP

07.875.146/0001-
20

04/10/2023 -
14:24:01

L3/98 Tok/Tok Plasti
Metal Ltda

81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Não

COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI
EPP

24.049.957/0001-
90

04/10/2023 -
14:42:47

SÓ AÇO SÓ AÇO 81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Sim

META X INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

18.493.830/0001-
63

04/10/2023 -
15:05:50

PROPRIA PROPRIA 81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:33:43

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 81 R$1.795,60 R$ 145.443,60 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:50:49

3 LUGARES SO AÇO/ SO AÇO
INDUSTRIAL

81 R$1.790,00 R$ 144.990,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:39:59

RS MOVEIS RS MOVEIS 81 R$1.795,60 R$ 145.443,60 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:50:19

EXECUTIVA FKGRUPO 81 R$1.795,00 R$ 145.395,00 Sim

PECINI & PECINI
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

04.142.739/0001-
99

05/10/2023 -
09:39:52

PROPRIA LONG
03

P.MOVEIS 81 R$2.500,00 R$ 202.500,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:28:47

CAVALETTI CAVALETTI 81 R$1.795,00 R$ 145.395,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:10:44

LE-UN03 PRÓPRIA 81 R$1.200,00 R$ 97.200,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
21:59:27

CAD/LONG-01 FABRICANTE
PRÓPRIA

81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:25:43

NOBRE NOBRE 81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:00:56

CDLONG03 TECH MÓVEIS 81 R$1.795,00 R$ 145.395,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:03:22

BEG MOVEIS BEG MOVEIS 81 R$1.795,61 R$ 145.444,41 Sim

0010 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO - ARMÁRIO ESCRITÓRIO MATERIAL: MDP, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN,
MATERIAL PORTA: MADEIRA MDP, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 2 UN, LARGURA: 80 CM, ALTURA: 740 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FECHADURA FRONTAL, E PUXADORES, PROFUNDIDADE: 50 CM, ACABAMENTO
SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, COR: CARVALHO MALVA, MATERIAL BASE: AÇO COM SAPATAS NIVELADORAS,
TIPO: BAIXO, ESPESSURA TAMPO: 25 M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
09:00:18

LCONTRACT GEBB WORK 32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:05

51008 PME 32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:27

ARMÁRIO
ESCRITÓRIO

PANDIM 32 R$3.000,00 R$ 96.000,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

ARMÁRIO
ESCRITÓRIO

QUALITY MOVEIS 32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Sim

SEAOPEN
REFRIGERACAO E
MOVEIS LTDA

24.487.206/0001-
56

04/10/2023 -
12:25:33

stilus MICHIBEL 32 R$3.444,00 R$ 110.208,00 Sim
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L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

04/10/2023 -
14:17:31

ARMÁRIO
ESCRITÓRIO -
ARMÁRIO
ESCRITÓRIO

PRÓPRIA 32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:23:52

ARMÁRIO
ESCRITÓRIO -
MATERIAL:MDP

PANDIN 32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Sim

COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI
EPP

24.049.957/0001-
90

04/10/2023 -
14:43:14

SÓ AÇO SÓ AÇO 32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:36:17

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 32 R$3.444,00 R$ 110.208,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:51:28

MDP SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

32 R$3.400,00 R$ 108.800,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:40:58

RS MOVEIS R S MOVEIS 32 R$3.444,45 R$ 110.222,40 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:51:40

ROMANZZA MARZO 32 R$3.444,00 R$ 110.208,00 Sim

RT MULTI SERVICOS
EIRELI

23.188.924/0001-
69

04/10/2023 -
16:56:04

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:29:07

PANDIN PANDIN 32 R$3.440,00 R$ 110.080,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:11:15

AB-UN02 PRÓPRIA 32 R$1.100,00 R$ 35.200,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
22:00:33

ARM/ESC-01 FABRICANTE
PRÓPRIA

32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:25:53

NOBRE NOBRE 32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:01:11

ARMESCMD TECH MÓVEIS 32 R$3.444,00 R$ 110.208,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:03:56

BEG MOVEIS BEG MOVEIS 32 R$3.444,47 R$ 110.223,04 Sim

0011 - CONJUNTO CADEIRAS ESPERA COMPONENTES ADICIONAIS: BANCO COM COLUNA E PÉS,
MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO: POLIAMIDA COM FIBRA/ESPUMA PROLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA,
QUANTIDADE ASSENTOS: 3 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA: PINTURA EM EPÓXI, COR: AZUL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTURA ASSENTO/ENCOSTO 0,45X0,82M/ALTURA 1,65M/PRO, MATERIAL ESTRUTURA:
LONGARINA TUBO DE AÇO TIPO CARTOLA 30X50X1,20MM, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:
POLIPROPILENO INJETADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
09:01:08

ERGOPLAX PLAXMETAL 87 R$1.189,24 R$ 103.463,88 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 87 R$1.189,24 R$ 103.463,88 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:03

MODELOMOVEIS MODELOMOVEIS 87 R$1.189,24 R$ 103.463,88 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:27

CONJUNTO

CADEIRA S

ESPER

CAVALETTI 87 R$1.100,00 R$ 95.700,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

CONJUNTO

CADEIRAS

ESPERA

QUALITY MOVEIS 87 R$1.189,24 R$ 103.463,88 Sim

SEAOPEN
REFRIGERACAO E
MOVEIS LTDA

24.487.206/0001-
56

04/10/2023 -
12:26:41

LONGARINA
POLIPROPILENO

MOGIFLEX 87 R$1.189,00 R$ 103.443,00 Sim

BELCHAIR COMÉRCIO
DE MÓVEIS EIRELI-ME

29.209.847/0001-
62

04/10/2023 -
14:12:33

L3/NEW TOK/ TOK
PLASTIC METAL

87 R$1.189,24 R$ 103.463,88 Não

Serra Mobile Industria e
Comercio Ltda - EPP

07.875.146/0001-
20

04/10/2023 -
14:24:34

L3/NEW Tok/Tok Plasti
Metal Ltda

87 R$1.189,24 R$ 103.463,88 Não

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:24:42

CONJUNTO
CADEIRAS
ESPERA
COMPONENTES
ADI

GIROFLEX 87 R$1.189,24 R$ 103.463,88 Sim
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META X INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

18.493.830/0001-
63

04/10/2023 -
15:06:12

PROPRIA PROPRIA 87 R$1.189,24 R$ 103.463,88 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:36:41

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 87 R$1.189,00 R$ 103.443,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:56:55

3 LUGARES SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

87 R$1.189,00 R$ 103.443,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:41:47

RS MOVEIS R S MOVEIS 87 R$1.189,20 R$ 103.460,40 Sim

PECINI & PECINI
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

04.142.739/0001-
99

05/10/2023 -
09:40:26

PROPRIA P.MOVEIS 87 R$1.800,00 R$ 156.600,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:29:30

CAVALETTI CAVALETTI 87 R$1.185,00 R$ 103.095,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:11:55

LP-UN03 PRÓPRIA 87 R$990,00 R$ 86.130,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
22:01:45

CAD/LONG-02 FABRICANTE
PRÓPRIA

87 R$1.189,24 R$ 103.463,88 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:01:30

CJESP TECH MÓVEIS 87 R$1.189,00 R$ 103.443,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:04:39

BEG MOVEIS BEG MOVEIS 87 R$1.189,24 R$ 103.463,88 Sim

0012 - MESA DE REUNIÃO RETANGULAR - MESA REUNIÃO RETANGULAR REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO ,
MATERIAL: AGLOMERADO MADEIRA , ALTURA: 0,75 M, COR FACE SUPERIOR: OVO , MATERIAL FACE SUPERIOR:
LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO ALTA PRESSÃO , TIPO BORDAS: ARREDONDADAS EM (POST- FORMING) ,
MATERIAL BORDA LATERAL: POLIESTIRENO , COMPRIMENTO: 2,50 M, LARGURA: 1,20 M, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: PONTEIRAS INJETADAS FIXAS E SAPATA REGULÁVEL PARA , COR ESTRUTURA: PRETA , ESPESSURA
TAMPO: 28 MM, TIPO ESTRUTURA: TUBO AÇO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
09:01:43

YARIS GEBB WORK 37 R$2.595,98 R$ 96.051,26 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 37 R$2.595,98 R$ 96.051,26 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:03

MODELOMOVEIS MODELOMOVEIS 37 R$2.595,98 R$ 96.051,26 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:28

MESA DE
REUNIÃO
RETANGULAR

PANDIM 37 R$2.300,00 R$ 85.100,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

MESA DE
REUNIÃO
RETANGULAR

QUALITY MOVEIS 37 R$2.595,98 R$ 96.051,26 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

04/10/2023 -
14:18:23

MESA DE
REUNIÃO
RETANGULAR

PRÓPRIA 37 R$2.595,98 R$ 96.051,26 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:26:46

MESA DE
REUNIÃO
RETANGULAR

PANDIN 37 R$2.595,98 R$ 96.051,26 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:38:08

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 37 R$2.595,90 R$ 96.048,30 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:57:32

RETANGULAR SO AÇO/ SO AÇO
INDUSTRIAL

37 R$2.500,00 R$ 92.500,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:42:26

RS MOVEIS R S MOVEIS 37 R$2.595,95 R$ 96.050,15 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:52:27

ROMANZZA MARZO 37 R$2.595,00 R$ 96.015,00 Sim

RT MULTI SERVICOS
EIRELI

23.188.924/0001-
69

04/10/2023 -
16:56:04

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

37 R$2.595,98 R$ 96.051,26 Sim

W.R. DE OLIVEIRA
SERVIÇOS E
COMERCIO EPP

16.550.802/0001-
05

04/10/2023 -
17:13:37

w21 w21 37 R$2.590,00 R$ 95.830,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:29:52

PANDIN PANDIN 37 R$2.595,00 R$ 96.015,00 Sim
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UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:12:30

MR-UN250 PRÓPRIA 37 R$1.650,00 R$ 61.050,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
22:02:38

MSA/REU-01 FABRICANTE
PRÓPRIA

37 R$2.595,98 R$ 96.051,26 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:26:06

NOBRE NOBRE 37 R$2.595,98 R$ 96.051,26 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:01:43

MSREUN TECH MÓVEIS 37 R$2.595,00 R$ 96.015,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:05:10

BEG MOVEIS BEG MOVEIS 37 R$2.595,98 R$ 96.051,26 Sim

0013 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MDF, MATERIAL TAMPO: MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO
MELAMÍNICO, COR TAMPO: CINZA CLARO, LARGURA: 0,60 M, PROFUNDIDADE: 1,40 M, ALTURA: 0,75 M, COR
ESTRUTURA: CINZA CLARO, COMPRIMENTO: 1,40 M, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI,
ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPO INTEIRIÇO "L", ESTRUTURADO 2 COLUNAS EM
AÇO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
09:02:31

LEXUS GEBB WORK 56 R$1.383,57 R$ 77.479,92 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 56 R$1.383,57 R$ 77.479,92 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:05

43008 PME 56 R$1.383,57 R$ 77.479,92 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:28

MESA
ESCRITÓRIO

PANDIM 56 R$1.200,00 R$ 67.200,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

MESA
ESCRITÓRIO

QUALITY MOVEIS 56 R$1.383,57 R$ 77.479,92 Sim

SEAOPEN
REFRIGERACAO E
MOVEIS LTDA

24.487.206/0001-
56

04/10/2023 -
12:45:02

STILUS MICHIBEL 56 R$1.383,00 R$ 77.448,00 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

04/10/2023 -
14:18:50

MESA
ESCRITÓRIO,
MATERIAL
ESTRUTURA:
MDF

PRÓPRIA 56 R$1.383,57 R$ 77.479,92 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:27:36

MESA
ESCRITÓRIO,
MATERIAL
ESTRUTURA:
MDF

PANDIN 56 R$1.383,57 R$ 77.479,92 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:39:18

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 56 R$1.383,50 R$ 77.476,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:58:11

MDF SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

56 R$1.300,00 R$ 72.800,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:42:58

RS MOVEIS RS MOVEIS 56 R$1.383,55 R$ 77.478,80 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:53:33

JOB25 MARTINUCCI 56 R$1.383,00 R$ 77.448,00 Sim

RT MULTI SERVICOS
EIRELI

23.188.924/0001-
69

04/10/2023 -
16:56:04

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

56 R$1.383,57 R$ 77.479,92 Sim

W.R. DE OLIVEIRA
SERVIÇOS E
COMERCIO EPP

16.550.802/0001-
05

04/10/2023 -
17:14:48

w21 w21 56 R$1.380,00 R$ 77.280,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:30:11

PANDIN PANDIN 56 R$1.380,00 R$ 77.280,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:13:02

ML-UN00 PRÓPRIA 56 R$1.100,00 R$ 61.600,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
22:03:58

MSA/ESC-03 FABRICANTE
PRÓPRIA

56 R$1.383,57 R$ 77.479,92 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:26:24

NOBRE NOBRE 56 R$1.383,57 R$ 77.479,92 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:02:00

MSESC TECH MÓVEIS 56 R$1.383,00 R$ 77.448,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:05:44

BEG MOVEIS BEG MOVEIS 56 R$1.383,57 R$ 77.479,92 Sim
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0014 - ESTANTE METÁLICA, MATERIAL: AÇO, ALTURA: 2,00 M, LARGURA: 0,92 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, TIPO
PRATELEIRAS: REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 6 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA
ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM REFORÇO E CAPACIDADE DE 25 KG POR BANDEJA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
09:03:16

SMART W3 28 R$1.205,19 R$ 33.745,32 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:57

SÓ AÇO SÓ AÇO 28 R$1.205,19 R$ 33.745,32 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:06

16013 PME 28 R$1.205,19 R$ 33.745,32 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:28

ESTANTE
METÁLICA

PANDIM 28 R$1.000,00 R$ 28.000,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

ESTANTE
METÁLICA

QUALITY MOVEIS 28 R$1.205,19 R$ 33.745,32 Sim

SEAOPEN
REFRIGERACAO E
MOVEIS LTDA

24.487.206/0001-
56

04/10/2023 -
12:45:26

EST.40 FATTO 28 R$1.205,00 R$ 33.740,00 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:28:38

ESTANTE
METÁLICA,
MATERIAL

PANDIN 28 R$1.205,19 R$ 33.745,32 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:40:09

SO AÇO SO AÇO 28 R$1.205,00 R$ 33.740,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:58:41

AÇO SÓ AÇO/SÓ AÇO
INDUSTRIAL

28 R$1.200,00 R$ 33.600,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:43:39

RS MOVEIS RS MOVEIS 28 R$1.205,17 R$ 33.744,76 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:54:06

40cm IDEAL 28 R$1.205,00 R$ 33.740,00 Sim

E.TRIPODE
COMERCIO DE
MOVEIS- ME

22.228.425/0001-
95

04/10/2023 -
17:20:40

EST EDE/EDE 28 R$1.205,19 R$ 33.745,32 Não

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:30:29

PANDIN PANDIN 28 R$1.205,00 R$ 33.740,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:13:28

ES-UN06 PRÓPRIA 28 R$800,00 R$ 22.400,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
22:04:46

PA0019 SÓ AÇO 28 R$1.205,19 R$ 33.745,32 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:26:32

SO AÇO SO AÇO 28 R$3.416,00 R$ 95.648,00 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:02:16

EST06P SÓ AÇO
INDUSTRIAL

28 R$1.205,00 R$ 33.740,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:06:12

SÓ AÇO SÓ AÇO 28 R$1.205,19 R$ 33.745,32 Sim

0015 - MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR - MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR ALTURA: 76 CM,
LARGURA: 60 CM, PROFUNDIDADE: 40 CM, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, COR ESTRUTURA: CINZA, MATERIAL TAMPO:
MDP, COR TAMPO: BRANCA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
09:03:56

NEW CITY GEBB WORK 91 R$652,41 R$ 59.369,31 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:58

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 91 R$652,41 R$ 59.369,31 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:03

43080 PME 91 R$652,41 R$ 59.369,31 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:28

MESA
IMPRESSORA
MICROCOMPUTADOR

KAPPESB 91 R$600,00 R$ 54.600,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

MESA
IMPRESSORA
MICROCOMPUTADOR

QUALITY MOVEIS 91 R$652,41 R$ 59.369,31 Sim
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SEAOPEN
REFRIGERACAO E
MOVEIS LTDA

24.487.206/0001-
56

04/10/2023 -
12:34:38

LIGHT MICHIBEL 91 R$652,00 R$ 59.332,00 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

04/10/2023 -
14:24:56

MESA
IMPRESSORA
MICROCOMPUTADOR
-

PRÓPRIA 91 R$652,41 R$ 59.369,31 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:29:19

MESA
IMPRESSORA
MICROCOMPUTADOR

PANDIN 91 R$652,41 R$ 59.369,31 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:40:42

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 91 R$652,00 R$ 59.332,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:45:03

RS MOVEIS RS MOVEIS 91 R$652,40 R$ 59.368,40 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

04/10/2023 -
16:54:41

UNO MARZO 91 R$652,00 R$ 59.332,00 Sim

RT MULTI SERVICOS
EIRELI

23.188.924/0001-
69

04/10/2023 -
16:56:04

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

91 R$652,41 R$ 59.369,31 Sim

W.R. DE OLIVEIRA
SERVIÇOS E
COMERCIO EPP

16.550.802/0001-
05

04/10/2023 -
17:15:54

w21 w21 91 R$650,00 R$ 59.150,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:30:57

PANDIN PANDIN 91 R$650,00 R$ 59.150,00 Sim

UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:14:02

MI-UN01 PRÓPRIA 91 R$550,00 R$ 50.050,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
22:05:38

MSA/IMP-01 FABRICANTE
PRÓPRIA

91 R$652,41 R$ 59.369,31 Não

J. L. R. ARAUJO COM
E SERVICOS LTDA

83.913.665/0001-
13

05/10/2023 -
08:26:42

NOBRE NOBRE 91 R$652,41 R$ 59.369,31 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:02:28

MSIMP TECH MÓVEIS 91 R$652,00 R$ 59.332,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:06:41

BEG MOVEIS BEG MOVEIS 91 R$652,41 R$ 59.369,31 Sim

0016 - ARMÁRIO COPA, COZINHA, MATERIAL: AÇO, TIPO: DE PAREDE, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, COR:
BRANCA, QUANTIDADE PORTAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,30 M, ALTURA: 0,55 M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS
LTDA

48.347.346/0001-
97

29/09/2023 -
09:04:45

ITALINEA ITALINEA 24 R$1.348,52 R$ 32.364,48 Sim

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-
10

03/10/2023 -
14:32:58

ITATIAIA ITATIAIA 24 R$1.348,52 R$ 32.364,48 Não

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

03/10/2023 -
16:12:04

AEREO COLOMARQ 24 R$1.348,52 R$ 32.364,48 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

04/10/2023 -
10:59:28

ARMÁRIO COPA,
COZINHA

PARATI NEW 24 R$1.300,00 R$ 31.200,00 Sim

MARIA FRANCINETE
TAPAJOS LTDA

34.741.666/0001-
12

04/10/2023 -
11:54:48

ARMÁRIO COPA,
COZINHA,

QUALITY MOVEIS 24 R$1.348,52 R$ 32.364,48 Sim

SANTA JULIA
COMERCIO
VAREJISTA DE
ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

31.709.294/0001-
59

04/10/2023 -
14:30:08

ARMÁRIO COPA,
COZINHA,
MATERIAL: AÇO,

ITATIAIA 24 R$1.348,52 R$ 32.364,48 Sim

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.256.286/0001-
49

04/10/2023 -
15:41:07

ITATIAIA ITATIAIA 24 R$1.348,50 R$ 32.364,00 Sim

V G DE SOUSA
FERREIRA

23.912.114/0001-
03

04/10/2023 -
15:59:25

AÇO ITATIAIA/ITATIAIA 24 R$1.348,00 R$ 32.352,00 Sim

BELMEDICAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

12.735.479/0001-
93

04/10/2023 -
16:45:49

ITATIAIA ITATIAIA 24 R$1.348,50 R$ 32.364,00 Sim

E.TRIPODE
COMERCIO DE
MOVEIS- ME

22.228.425/0001-
95

04/10/2023 -
17:21:02

Arm. Coz. EDE/EDE 24 R$1.348,52 R$ 32.364,48 Não

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

04/10/2023 -
18:31:28

ITATIAIA ITATIAIA 24 R$1.348,00 R$ 32.352,00 Sim
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UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

21.041.143/0001-
11

04/10/2023 -
20:14:28

AS-UN03 PRÓPRIA 24 R$1.100,00 R$ 26.400,00 Sim

SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

34.390.049/0001-
10

04/10/2023 -
22:06:30

LUCE ITATIAIA 24 R$1.348,52 R$ 32.364,48 Não

TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

30.317.183/0001-
34

05/10/2023 -
09:02:45

ARMCP TECH MÓVEIS 24 R$1.348,00 R$ 32.352,00 Sim

M N DE S FARIAS
EIRELI

26.815.195/0001-
11

05/10/2023 -
09:07:12

ITATIAIA ITATIAIA 24 R$1.348,52 R$ 32.364,48 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-10 90 dias

J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA 83.913.665/0001-13 90 dias

W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP 16.550.802/0001-05 90 dias

META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 18.493.830/0001-63 90 dias

UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME 21.041.143/0001-11 90 dias

COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI EPP 24.049.957/0001-90 90 dias

Serra Mobile Industria e Comercio Ltda - EPP 07.875.146/0001-20 90 dias

E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME 22.228.425/0001-95 90 dias

FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP 17.072.242/0001-93 120 dias

BELCHAIR COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME 29.209.847/0001-62 090 dias

TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 30.317.183/0001-34 90 dias

M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI 16.836.634/0001-19 120 dias

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 30.195.733/0001-90 90 dias

V G DE SOUSA FERREIRA 23.912.114/0001-03 90 dias

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 90 dias

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-25 90 dias

SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 34.390.049/0001-10 90 dias

RT MULTI SERVICOS EIRELI 23.188.924/0001-69 90 dias

MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA 34.741.666/0001-12 90 dias

DARLU Indústria Têxtil Ltda 40.223.106/0001-79 90 dias

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.735.479/0001-93 90 dias

MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI 42.649.742/0001-92 90 dias

M N DE S FARIAS EIRELI 26.815.195/0001-11 120 dias

JL COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.901.283/0001-43 90 dias

PECINI & PECINI COMERCIO DE MOVEIS LTDA 04.142.739/0001-99 90 dias

R.E. DA SILVA E SILVA LTDA 29.765.537/0001-24 90 dias

SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA 24.487.206/0001-56 90 dias

SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ORTOPEDICOS LTDA 31.709.294/0001-59 90 dias

CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA 50.256.286/0001-49 50 dias

MSS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA 48.347.346/0001-97 90 dias

Lances Enviados
0001 - ARMÁRIO AÇO - ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA EPÓXI-PÓ, COR: CINZA,
QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4 UN, ALTURA: 1,98 M, LARGURA:
0,40 M, PROFUNDIDADE:
0,40 M, MATERIAL: CHAPA DE AÇO,
APLICAÇÃO: USO GERAL
Data Valor CNPJ Situação
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29/09/2023 - 08:53:37 2.221,66 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 16:11:58 2.221,66 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:27 2.000,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 2.221,66 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:13:54 2.221,66 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:40:33 2.221,66 (proposta) 24.049.957/0001-90 - COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI EPP

Válido

04/10/2023 - 15:30:23 2.221,60 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:44:42 2.200,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:31:38 2.221,60 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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04/10/2023 - 16:44:16 2.221,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 17:20:00 2.221,66 (proposta) 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51

04/10/2023 - 18:03:56 2.221,66 (proposta) 46.901.283/0001-43 - JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 18:26:03 2.220,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:06:16 1.600,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 21:52:07 2.221,66 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:24:29 2.221,66 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 08:58:42 2.221,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:59:15 2.221,66 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:12:20 1.599,99 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:12:29 1.500,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:12:57 1.400,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:13:00 1.499,99 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:13:32 1.390,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:13:43 1.399,00 46.901.283/0001-43 - JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:14:47 1.800,00 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:15:20 1.389,00 46.901.283/0001-43 - JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:15:25 1.370,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:15:43 1.380,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:15:54 1.360,00 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:16:21 1.350,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:16:57 1.349,00 46.901.283/0001-43 - JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:18:12 1.340,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:18:15 1.300,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:18:46 980,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:19:09 950,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:19:36 850,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:19:47 940,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido
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05/10/2023 - 10:19:47 949,94 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:19:54 979,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:19:57 1.299,00 46.901.283/0001-43 - JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:19:58 1.120,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:20:35 847,87 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:20:45 1.458,81 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:20:55 1.401,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido
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05/10/2023 - 10:21:01 800,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:22:30 1.119,00 46.901.283/0001-43 - JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:23:37 1.980,00 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:23:52 1.900,00 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:24:06 948,99 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51

05/10/2023 - 10:25:09 948,97 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:26:02 1.355,00 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

0002 - ARQUIVO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO - CONFECCIONADA EM CHAPA 22, COM 4 GAVETAS DESLIZANTES, COM
133 CM DE ALTURA, 47 CM DE LARGURA E 70 CM DE PROFUNDIDADE, COM FECHADURA, NA COR CINZA,
ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO.
Data Valor CNPJ Situação
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29/09/2023 - 08:54:19 1.638,11 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 16:11:57 1.638,11 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:27 1.600,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 1.638,11 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:14:53 1.638,11 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:41:17 1.638,11 (proposta) 24.049.957/0001-90 - COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI EPP

Válido

04/10/2023 - 15:30:56 1.638,00 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:45:09 1.600,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:32:47 1.638,00 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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04/10/2023 - 16:44:46 1.638,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 17:20:17 1.638,11 (proposta) 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51

04/10/2023 - 18:26:22 1.638,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:06:58 1.600,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 21:52:52 1.638,11 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:24:39 1.638,11 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 08:58:59 1.638,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:59:37 1.638,11 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:12:42 1.500,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:13:17 1.499,99 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:13:24 1.400,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:14:14 1.390,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido
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05/10/2023 - 10:15:36 1.370,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:16:07 1.360,00 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:16:54 1.350,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:18:24 1.340,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:18:28 1.300,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:18:56 980,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:19:16 950,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:19:42 949,96 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:19:48 1.339,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:19:53 940,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:20:20 1.120,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:20:21 850,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:20:57 1.301,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:21:24 846,37 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:21:58 800,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:22:11 1.300,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:23:07 1.580,00 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

0003 - CADEIRA ESCRITÓRIO - TIPO BASE GIRATÓRIA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA
DIRETOR, BRAÇO EM COURO ECOLÓGICO; MATERIAL ESTRUTURA: ALUMÍNIO FUNDIDO, MATERIAL
REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURO ECOLÓGICO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO,
MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL
ESTRUTURA: CROMADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: ALTO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS, COR: PRETA,
TIPO SISTEMA DE REGULAGEM VERTIGAL: A GÁS, QUANTIDADE DE PÉS: 05
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Data Valor CNPJ Situação

29/09/2023 - 08:54:57 954,67 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 954,67 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

03/10/2023 - 16:12:00 954,67 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:27 950,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 954,67 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:15:41 954,67 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:31:20 954,60 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:45:53 954,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:33:47 954,65 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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04/10/2023 - 16:45:12 954,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 18:26:49 950,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:07:40 950,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 21:53:54 954,67 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:24:48 954,67 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 08:59:11 954,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:00:11 954,67 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:38:30 3.000,00 (proposta) 04.142.739/0001-99 - PECINI & PECINI
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:12:54 800,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:14:08 750,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:14:10 799,99 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:14:45 945,90 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:15:11 920,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:15:47 740,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:17:00 730,00 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:17:25 720,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:18:38 710,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido
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05/10/2023 - 10:18:59 650,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:19:24 651,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:19:48 799,90 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:19:55 739,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:20:16 640,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:21:05 900,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:21:06 600,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:22:04 690,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido
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05/10/2023 - 10:22:10 590,21 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:22:44 550,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

0004 - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO SEM APOIO BRAÇOS CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO POLIPROPILENO,
MATERIAL ENCOSTO POLIPROPILENO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO BASE FIXO,

TIPO ENCOSTO FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHÁVEL, COR PRETA, TIPO PÉ SAPATAS
DESLIZADORA, DIMENSÕES ASSENTO 460 X 580 MM, DIMENSÕES ENCOSTO 280 X 580 MM, ALTURA 74 CM, LARGURA
58 CM, PROFUNDIDADE 46 CM RESISTENTE A 150 KG
Data Valor CNPJ Situação

29/09/2023 - 08:55:40 305,80 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 305,80 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

03/10/2023 - 16:12:01 305,80 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:27 305,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 305,80 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:10:42 305,80 (proposta) 29.209.847/0001-62 - BELCHAIR
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME

Válido

04/10/2023 - 14:17:13 305,80 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:22:46 305,80 (proposta) 07.875.146/0001-20 - Serra Mobile
Industria e Comercio Ltda - EPP

Válido
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04/10/2023 - 14:41:46 305,80 (proposta) 24.049.957/0001-90 - COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI EPP

Válido

04/10/2023 - 15:31:51 305,80 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:46:20 305,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:34:37 305,78 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

04/10/2023 - 16:45:55 305,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 17:41:29 300,00 (proposta) 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

04/10/2023 - 18:27:11 305,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:08:07 250,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 21:54:54 305,80 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:24:57 305,80 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 08:59:57 305,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido
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05/10/2023 - 09:00:46 305,80 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Cancelado - O não envio da composição de preços unitários e demais
documentos que comprove a exequibilidade dos preços ofertados no
prazo de 2 (duas) horas. Fica a licitantes DESCLASSIFICADA dos itens
arrematados. 13/10/2023 11:05:28

05/10/2023 - 09:38:57 700,00 (proposta) 04.142.739/0001-99 - PECINI & PECINI
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:13:10 240,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:14:43 200,00 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:14:51 239,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Cancelado - O não envio da composição de preços unitários e demais
documentos que comprove a exequibilidade dos preços ofertados no
prazo de 2 (duas) horas. Fica a licitantes DESCLASSIFICADA dos itens
arrematados. 13/10/2023 11:05:28

05/10/2023 - 10:15:25 230,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:15:28 195,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:15:47 290,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:16:15 190,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:16:39 190,50 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:18:43 185,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido
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05/10/2023 - 10:19:09 180,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:19:41 201,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:19:43 179,92 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:19:49 190,49 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:20:09 175,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:20:28 170,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Cancelado - O não envio da composição de preços unitários e demais
documentos que comprove a exequibilidade dos preços ofertados no
prazo de 2 (duas) horas. Fica a licitantes DESCLASSIFICADA dos itens
arrematados. 13/10/2023 11:05:28
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05/10/2023 - 10:20:47 169,90 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:20:58 165,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:21:19 164,93 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:21:48 160,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:22:01 159,94 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:22:26 241,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:22:42 155,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11
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05/10/2023 - 10:22:45 156,75 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:23:19 154,98 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:23:46 150,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:24:26 172,27 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:24:46 149,95 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:25:16 145,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:25:45 144,96 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:26:00 142,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:26:30 141,91 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:27:14 138,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11
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05/10/2023 - 10:27:23 137,94 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:27:39 135,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:28:00 134,94 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:28:10 133,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:28:23 299,99 07.875.146/0001-20 - Serra Mobile
Industria e Comercio Ltda - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:28:52 130,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:29:01 129,98 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:29:17 127,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:29:35 126,90 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:30:18 123,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11
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05/10/2023 - 10:30:34 122,95 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:30:56 120,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:31:00 119,91 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:31:40 118,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:31:47 117,90 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:32:05 115,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11
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05/10/2023 - 10:32:14 114,97 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:32:30 113,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:32:43 112,93 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:32:57 110,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:33:27 109,91 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:33:46 106,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/11/2023 às 16:12:53.
Código verificador: 7321E1

Página 50 de 154

05/10/2023 - 10:33:57 105,97 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:34:29 104,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:34:36 103,93 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:35:23 100,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

05/10/2023 - 10:35:29 99,90 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:37:15 98,00 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11
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05/10/2023 - 10:37:18 97,95 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:37:36 96,71 29.765.537/0001-24 - R.E. DA SILVA E
SILVA LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:26:11

0005 - DESCANSO PÉS - COR BANDEJA: PRETA, COMPRIMENTO: 33 CM, TIPO: AJUSTÁVEL, LARGURA: 47 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SAPATAS ANTIDESLIZANTES EM PVC, TRATAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO,
PROFUNDIDADE: 3 A 5 CM, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO TUBULAR, TIPO ESTRUTURA: TUBULA, MATERIAL BANDEJA:
POLIPROPILENO
Data Valor CNPJ Situação

29/09/2023 - 08:56:29 275,09 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47
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02/10/2023 - 15:58:12 275,08 (proposta) 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

03/10/2023 - 16:12:01 275,09 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 11:54:48 275,09 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:18:23 275,09 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:32:17 275,00 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 16:35:12 275,05 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

04/10/2023 - 16:47:20 275,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 18:27:33 275,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:08:49 220,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 08:25:06 275,09 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 09:01:14 275,09 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:11:52 219,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:15:28 218,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:15:35 210,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido
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05/10/2023 - 10:15:45 209,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:16:18 200,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:16:30 199,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:16:54 230,00 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:18:30 190,00 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:18:33 189,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:19:43 189,97 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:19:48 189,98 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:19:54 189,96 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:20:09 189,90 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:20:17 189,95 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:20:18 189,89 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:20:30 189,84 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:20:33 189,88 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09
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05/10/2023 - 10:20:36 189,83 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:20:39 185,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:20:49 180,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:20:54 184,92 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:21:02 184,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:21:04 179,97 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:21:08 179,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:21:22 175,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido
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05/10/2023 - 10:21:25 179,96 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:21:36 174,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:21:50 174,95 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:22:06 174,94 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:22:14 174,88 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:22:25 174,87 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:22:48 174,81 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:22:58 174,80 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:23:02 174,86 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:23:06 170,00 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:23:19 169,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:23:30 165,00 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:24:05 164,50 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:24:11 164,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:24:14 164,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:24:19 89,73 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:24:38 89,72 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:24:45 163,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:24:46 89,67 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:25:25 89,66 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:25:45 89,58 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:25:55 89,57 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:25:58 89,55 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:26:15 89,54 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:26:18 245,00 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:26:30 89,45 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:26:47 89,44 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:27:00 89,42 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:27:23 89,41 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/11/2023 às 16:12:53.
Código verificador: 7321E1

Página 62 de 154

05/10/2023 - 10:27:26 89,38 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:27:50 89,37 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:28:16 89,30 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:28:49 89,29 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:28:54 89,21 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:29:27 89,20 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:29:53 89,11 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:30:30 89,10 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:30:38 89,05 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:31:01 89,04 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:31:09 120,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:31:15 89,02 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:31:34 110,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:31:46 89,01 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:31:52 88,91 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:31:56 88,90 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:31:59 88,81 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:32:09 88,80 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:32:13 88,75 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:32:22 88,74 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:32:42 88,64 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:32:45 88,63 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:33:02 88,57 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:33:17 88,56 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:33:35 88,47 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:33:42 88,46 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:33:57 88,41 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:34:00 88,40 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:34:12 88,33 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:34:15 88,32 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:34:22 88,23 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:34:30 88,22 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:34:36 88,12 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:34:40 88,11 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:34:45 88,07 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:34:48 88,06 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:35:05 88,03 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:35:08 88,02 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:35:18 87,93 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:35:23 87,68 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:35:29 87,63 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:35:34 86,96 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:35:41 86,90 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:35:47 86,22 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:36:00 86,17 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:36:03 85,84 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:36:11 85,81 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:36:14 85,71 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:36:18 85,61 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:36:26 163,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:36:30 84,84 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:36:39 84,78 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:36:47 84,08 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:36:56 83,98 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:36:59 83,67 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:37:03 83,65 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:37:07 82,82 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:37:15 82,73 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:37:33 82,25 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:37:41 82,19 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:37:47 81,25 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:37:51 81,20 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:37:56 80,84 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:38:00 80,76 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:38:06 80,47 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:38:10 80,40 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:38:14 79,77 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:38:27 79,67 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:38:36 78,95 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

05/10/2023 - 10:38:40 78,85 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:38:43 78,45 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01
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05/10/2023 - 10:38:47 78,43 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:38:53 77,83 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a
mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do
domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação
de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida
Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do
certame. 10/10/2023 14:14:01

0006 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MDP, MATERIAL TAMPO: MDP, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO
MELAMÍNICO, COR TAMPO: PRETO, LARGURA: 60 CM, PROFUNDIDADE:53 CM, ALTURA:0,75 M, COMPRIMENTO: 120 CM,
PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: BORDA PVC, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO EM EPÓXI, NÚMERO GAVETAS
MESA ESCRITÓRIO 2 UN, ANGULAR ARREDONDADA DE 90°
Data Valor CNPJ Situação

29/09/2023 - 08:57:16 828,41 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 828,41 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

03/10/2023 - 16:12:02 828,41 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:27 800,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 828,41 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido
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04/10/2023 - 14:17:00 828,41 (proposta) 34.791.063/0001-25 - L. A. QUEIROZ
EIRELI

Válido

04/10/2023 - 14:19:15 828,61 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:32:40 828,00 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:46:58 828,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:36:14 828,40 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

04/10/2023 - 16:48:02 828,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 16:56:04 828,41 (proposta) 23.188.924/0001-69 - RT MULTI
SERVICOS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 17:11:57 800,00 (proposta) 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

04/10/2023 - 18:04:58 828,41 (proposta) 46.901.283/0001-43 - JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 18:27:55 828,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido
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04/10/2023 - 20:09:17 750,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 21:56:14 828,41 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:25:16 828,41 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 09:00:15 828,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:01:56 828,41 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:13:25 680,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:14:00 679,00 46.901.283/0001-43 - JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:14:27 670,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:15:33 669,00 46.901.283/0001-43 - JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:15:42 650,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:15:50 500,00 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47
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05/10/2023 - 10:16:05 630,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:16:07 495,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:16:14 450,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:16:54 508,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:17:09 445,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:17:29 390,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:17:36 430,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:17:53 410,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido
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05/10/2023 - 10:17:56 458,54 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:18:50 405,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:19:46 389,98 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:19:49 629,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:19:52 360,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido
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05/10/2023 - 10:20:07 340,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:20:17 350,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:20:28 300,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:20:40 649,00 46.901.283/0001-43 - JL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:21:02 290,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:22:42 751,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:24:03 380,49 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:24:31 285,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:25:09 380,41 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:25:16 275,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:26:47 720,00 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:27:17 719,00 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

0007 - CADEIRA ESCRITÓRIO - MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:
TECIDO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO
INJETADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO: REGULÁVEL, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS
REGULÁVEIS, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: PNEUMÁTICO, QUANTIDADE PÉS: 5 UN
Data Valor CNPJ Situação
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29/09/2023 - 08:58:12 804,24 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 804,24 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

03/10/2023 - 16:12:04 804,24 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:27 800,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 804,24 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 12:23:31 804,00 (proposta) 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:11:22 812,00 (proposta) 29.209.847/0001-62 - BELCHAIR
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME

Válido

04/10/2023 - 14:20:42 804,24 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:23:27 804,24 (proposta) 07.875.146/0001-20 - Serra Mobile
Industria e Comercio Ltda - EPP

Válido

04/10/2023 - 15:05:13 804,24 (proposta) 18.493.830/0001-63 - META X
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:33:03 804,00 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:47:31 800,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 15:56:59 804,20 (proposta) 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

04/10/2023 - 16:36:49 804,20 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/11/2023 às 16:12:53.
Código verificador: 7321E1

Página 87 de 154

04/10/2023 - 16:48:54 804,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 18:28:12 804,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:09:46 650,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 21:57:54 804,24 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:25:24 804,24 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 09:00:29 804,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:02:23 804,24 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Cancelado - O não envio da composição de preços unitários e demais
documentos que comprovasse a exequibilidade dos preços ofertados
no prazo de 2 (duas) horas. Fica a licitantes DESCLASSIFICADA dos
itens arrematados. 13/10/2023 11:07:02

05/10/2023 - 09:39:17 1.000,00 (proposta) 04.142.739/0001-99 - PECINI & PECINI
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:12:01 649,99 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:12:21 649,98 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:12:57 649,97 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:13:08 649,96 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:13:18 649,95 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:13:22 649,94 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:13:42 649,93 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:13:46 649,92 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:13:49 630,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:13:54 629,99 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:14:15 629,98 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:14:37 629,97 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:15:05 629,96 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:15:22 629,95 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:15:26 629,94 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:16:15 600,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:16:24 677,91 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:16:26 599,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:16:30 625,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Cancelado - O não envio da composição de preços unitários e demais
documentos que comprovasse a exequibilidade dos preços ofertados
no prazo de 2 (duas) horas. Fica a licitantes DESCLASSIFICADA dos
itens arrematados. 13/10/2023 11:07:02

05/10/2023 - 10:16:39 629,93 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:17:14 550,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:17:35 740,00 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:17:39 790,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:17:44 624,99 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:18:07 599,98 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:18:21 568,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:18:22 599,97 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:19:26 571,50 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:19:43 549,90 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:19:53 500,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:19:56 549,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:20:00 450,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:20:05 499,95 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:20:30 400,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:20:33 549,89 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:21:34 395,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Cancelado - O não envio da composição de preços unitários e demais
documentos que comprovasse a exequibilidade dos preços ofertados
no prazo de 2 (duas) horas. Fica a licitantes DESCLASSIFICADA dos
itens arrematados. 13/10/2023 11:07:02

05/10/2023 - 10:22:48 651,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:23:24 513,81 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:23:32 390,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:23:50 513,80 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:25:12 803,00 18.493.830/0001-63 - META X
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:27:01 799,99 07.875.146/0001-20 - Serra Mobile
Industria e Comercio Ltda - EPP

Válido

0008 - CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO: COMPENSADO, ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO: COMPENSADO,
ESPUMAINJETADA, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:
TECIDO POLIPROPILENO, DENSIDADE ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO: MÉDIA, ACABAMENTO ESTRUTURA: CROMADO,
TIPO BASE: FIXO, TIPO ENCOSTO: FIXO,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BRAÇO, COR: PRETA, TIPO PÉ: 4 PÉS
Data Valor CNPJ Situação
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29/09/2023 - 08:58:47 632,37 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 632,37 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:08:38

03/10/2023 - 16:12:05 632,37 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:27 600,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 632,37 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:21:45 632,37 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:42:18 632,37 (proposta) 24.049.957/0001-90 - COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI EPP

Válido

04/10/2023 - 15:05:32 632,37 (proposta) 18.493.830/0001-63 - META X
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:33:22 632,00 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:48:01 630,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:39:05 632,35 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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04/10/2023 - 16:49:43 632,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 18:28:30 630,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:10:19 550,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 21:58:44 632,37 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:25:33 632,37 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 09:00:40 632,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:02:57 632,37 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:39:33 1.000,00 (proposta) 04.142.739/0001-99 - PECINI & PECINI
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:13:56 500,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:16:35 480,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:16:52 450,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido
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05/10/2023 - 10:16:54 405,03 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:18:07 400,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:19:11 390,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:19:38 350,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:08:38

05/10/2023 - 10:19:47 389,90 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:19:56 349,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09
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05/10/2023 - 10:20:05 349,95 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:20:11 300,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:20:34 299,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:21:45 290,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:08:38

05/10/2023 - 10:22:12 289,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:22:56 351,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:23:33 280,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:23:49 250,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:08:38

05/10/2023 - 10:24:17 249,98 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:24:26 251,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:24:45 240,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:25:08 220,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:08:38

05/10/2023 - 10:25:14 277,13 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:25:53 628,00 18.493.830/0001-63 - META X
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:27:04 540,00 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:28:49 210,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:29:27 190,50 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:08:38
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05/10/2023 - 10:30:05 190,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

0009 - LONGARINA 3 LUGARES - CADEIRA SOBRE LONGARINA - CADEIRA SOBRE LONGARINA MATERIAL ASSENTO E
ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURVINIL, COR: AZUL,

QUANTIDADE ASSENTOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BRAÇOS FIXOS, MATERIAL
ESTOFAMENTO: ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL LONGARINA: PINTURA EM EPÓXI, COR LONGARINA:PRETA
Data Valor CNPJ Situação

29/09/2023 - 08:59:36 1.795,61 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 1.795,61 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:30:16

03/10/2023 - 16:12:05 1.795,61 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:27 1.500,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 1.795,61 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 12:24:51 1.795,00 (proposta) 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:11:57 1.806,70 (proposta) 29.209.847/0001-62 - BELCHAIR
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME

Válido

04/10/2023 - 14:22:58 1.795,61 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:24:01 1.795,61 (proposta) 07.875.146/0001-20 - Serra Mobile
Industria e Comercio Ltda - EPP

Válido
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04/10/2023 - 14:42:47 1.795,61 (proposta) 24.049.957/0001-90 - COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI EPP

Válido

04/10/2023 - 15:05:50 1.795,61 (proposta) 18.493.830/0001-63 - META X
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:33:43 1.795,60 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:50:49 1.790,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:39:59 1.795,60 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

04/10/2023 - 16:50:19 1.795,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 18:28:47 1.795,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:10:44 1.200,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:11:16

04/10/2023 - 21:59:27 1.795,61 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:25:43 1.795,61 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 09:00:56 1.795,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:03:22 1.795,61 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:39:52 2.500,00 (proposta) 04.142.739/0001-99 - PECINI & PECINI
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:12:21 1.199,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:14:23 1.180,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:14:47 1.179,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:16:40 1.150,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:16:44 1.100,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:11:16

05/10/2023 - 10:16:56 1.099,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:17:22 1.405,55 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:17:52 1.600,00 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:18:19 1.000,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:18:27 1.090,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:18:32 999,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:19:20 999,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:19:25 998,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:19:47 950,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:30:16

05/10/2023 - 10:19:51 949,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:19:56 1.499,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09
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05/10/2023 - 10:20:02 900,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:20:07 1.089,97 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:20:11 899,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:20:24 750,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:20:52 700,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:21:40 650,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:21:46 635,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:30:16
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05/10/2023 - 10:22:33 600,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:23:08 801,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:23:19 800,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:24:05 590,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:11:16

05/10/2023 - 10:24:47 585,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:25:53 1.472,53 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:25:57 550,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:11:16

05/10/2023 - 10:26:52 545,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:27:17 1.403,00 18.493.830/0001-63 - META X
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:27:31 920,00 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:28:53 1.789,99 07.875.146/0001-20 - Serra Mobile
Industria e Comercio Ltda - EPP

Válido
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05/10/2023 - 10:29:00 540,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:11:16

05/10/2023 - 10:29:51 530,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:30:16 520,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:11:16

05/10/2023 - 10:31:10 510,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:32:11 500,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:11:16

05/10/2023 - 10:32:20 940,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:33:46 495,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

0010 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO - ARMÁRIO ESCRITÓRIO MATERIAL: MDP, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN,
MATERIAL PORTA: MADEIRA MDP, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 2 UN, LARGURA: 80 CM, ALTURA: 740 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FECHADURA FRONTAL, E PUXADORES, PROFUNDIDADE: 50 CM, ACABAMENTO
SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, COR: CARVALHO MALVA, MATERIAL BASE: AÇO COM SAPATAS NIVELADORAS,
TIPO: BAIXO, ESPESSURA TAMPO: 25 M
Data Valor CNPJ Situação
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29/09/2023 - 09:00:18 3.444,47 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 3.444,47 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

03/10/2023 - 16:12:05 3.444,47 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:27 3.000,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 3.444,47 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 12:25:33 3.444,00 (proposta) 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:17:31 3.444,47 (proposta) 34.791.063/0001-25 - L. A. QUEIROZ
EIRELI

Válido

04/10/2023 - 14:23:52 3.444,47 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:43:14 3.444,47 (proposta) 24.049.957/0001-90 - COMERCIAL L Q
SALDANHA EIRELI EPP

Válido

04/10/2023 - 15:36:17 3.444,00 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:51:28 3.400,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:40:58 3.444,45 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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04/10/2023 - 16:51:40 3.444,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 16:56:04 3.444,47 (proposta) 23.188.924/0001-69 - RT MULTI
SERVICOS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 18:29:07 3.440,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:11:15 1.100,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 22:00:33 3.444,47 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:25:53 3.444,47 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 09:01:11 3.444,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:03:56 3.444,47 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:12:21 1.099,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:12:46 1.458,81 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:14:51 1.090,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:15:08 1.089,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:16:30 1.050,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:16:43 1.049,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:18:26 3.080,00 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:18:36 939,03 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:18:50 939,02 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:18:53 930,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:19:05 929,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:19:19 920,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:19:25 919,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:19:49 919,93 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:19:55 919,92 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:20:02 919,98 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09
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05/10/2023 - 10:20:08 850,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:20:14 919,91 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:20:24 900,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:20:30 849,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:20:47 849,89 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:20:53 849,88 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:21:03 849,98 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09
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05/10/2023 - 10:21:04 849,84 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:21:08 840,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:21:23 800,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:21:32 799,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:21:35 839,92 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47
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05/10/2023 - 10:21:49 799,96 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:21:52 799,95 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:21:55 790,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:22:02 789,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:22:14 789,94 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:22:25 750,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:22:28 789,93 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:22:30 780,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:22:39 749,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:22:48 749,93 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:22:52 720,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:23:03 762,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:23:05 749,92 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:23:08 745,00 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:23:20 744,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:23:24 1.901,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:23:25 719,90 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:23:36 1.200,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:23:38 719,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09
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05/10/2023 - 10:23:39 700,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:23:42 715,00 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:24:06 690,00 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:24:28 600,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:24:40 599,98 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:24:45 744,93 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:24:52 744,92 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:24:54 590,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:25:22 585,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:25:45 744,87 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:25:50 744,86 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:25:58 744,81 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:26:04 999,62 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:26:18 744,80 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:26:45 744,76 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:26:57 744,75 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:27:24 744,68 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:27:27 744,67 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:27:40 744,62 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:27:47 2.160,00 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:27:48 744,61 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:28:16 744,52 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:28:33 744,51 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:28:54 744,45 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:29:03 744,44 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:29:09 744,36 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:29:33 744,35 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:30:12 744,29 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:30:18 744,28 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:30:34 744,19 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:30:40 744,18 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:31:01 744,16 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:31:13 744,15 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:31:21 744,06 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:31:35 744,05 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:31:47 744,01 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:31:52 744,00 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

0011 - CONJUNTO CADEIRAS ESPERA COMPONENTES ADICIONAIS: BANCO COM COLUNA E PÉS,
MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO: POLIAMIDA COM FIBRA/ESPUMA PROLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA,
QUANTIDADE ASSENTOS: 3 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA: PINTURA EM EPÓXI, COR: AZUL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTURA ASSENTO/ENCOSTO 0,45X0,82M/ALTURA 1,65M/PRO, MATERIAL ESTRUTURA:
LONGARINA TUBO DE AÇO TIPO CARTOLA 30X50X1,20MM, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:
POLIPROPILENO INJETADO
Data Valor CNPJ Situação
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29/09/2023 - 09:01:08 1.189,24 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 1.189,24 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

03/10/2023 - 16:12:03 1.189,24 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:27 1.100,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 1.189,24 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 12:26:41 1.189,00 (proposta) 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:12:33 1.189,24 (proposta) 29.209.847/0001-62 - BELCHAIR
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME

Válido

04/10/2023 - 14:24:34 1.189,24 (proposta) 07.875.146/0001-20 - Serra Mobile
Industria e Comercio Ltda - EPP

Válido

04/10/2023 - 14:24:42 1.189,24 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:06:12 1.189,24 (proposta) 18.493.830/0001-63 - META X
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:36:41 1.189,00 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:56:55 1.189,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:41:47 1.189,20 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

04/10/2023 - 18:29:30 1.185,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido
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04/10/2023 - 20:11:55 990,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 22:01:45 1.189,24 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:01:30 1.189,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:04:39 1.189,24 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:40:26 1.800,00 (proposta) 04.142.739/0001-99 - PECINI & PECINI
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:42:47 989,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:43:15 980,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:43:18 979,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:43:23 800,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:43:26 900,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:43:26 799,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:43:30 790,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:43:36 789,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:43:48 700,00 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:43:51 1.165,00 29.209.847/0001-62 - BELCHAIR
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME

Válido

05/10/2023 - 10:43:56 901,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:43:56 699,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:44:01 1.020,00 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:44:42 650,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:44:45 649,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:45:05 600,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido
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05/10/2023 - 10:45:08 645,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:45:09 599,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:45:13 550,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:45:18 549,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:45:26 508,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:45:31 657,41 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:45:36 505,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:45:39 899,90 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido
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05/10/2023 - 10:46:03 480,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:46:48 780,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:46:49 902,25 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:47:16 360,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:50:23 785,00 18.493.830/0001-63 - META X
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:51:02 779,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

0012 - MESA DE REUNIÃO RETANGULAR - MESA REUNIÃO RETANGULAR REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO ,
MATERIAL: AGLOMERADO MADEIRA , ALTURA: 0,75 M, COR FACE SUPERIOR: OVO , MATERIAL FACE SUPERIOR:
LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO ALTA PRESSÃO , TIPO BORDAS: ARREDONDADAS EM (POST- FORMING) ,
MATERIAL BORDA LATERAL: POLIESTIRENO , COMPRIMENTO: 2,50 M, LARGURA: 1,20 M, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: PONTEIRAS INJETADAS FIXAS E SAPATA REGULÁVEL PARA , COR ESTRUTURA: PRETA , ESPESSURA
TAMPO: 28 MM, TIPO ESTRUTURA: TUBO AÇO
Data Valor CNPJ Situação

29/09/2023 - 09:01:43 2.595,98 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 2.595,98 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:09:21
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03/10/2023 - 16:12:03 2.595,98 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:28 2.300,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 2.595,98 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:18:23 2.595,98 (proposta) 34.791.063/0001-25 - L. A. QUEIROZ
EIRELI

Válido

04/10/2023 - 14:26:46 2.595,98 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:38:08 2.595,90 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:57:32 2.500,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:42:26 2.595,95 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

04/10/2023 - 16:52:27 2.595,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 16:56:04 2.595,98 (proposta) 23.188.924/0001-69 - RT MULTI
SERVICOS EIRELI

Válido
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04/10/2023 - 17:13:37 2.590,00 (proposta) 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

04/10/2023 - 18:29:52 2.595,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:12:30 1.650,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 22:02:38 2.595,98 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:26:06 2.595,98 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 09:01:43 2.595,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:05:10 2.595,98 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:43:29 1.645,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:43:32 1.500,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:43:38 1.600,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:09:21

05/10/2023 - 10:44:01 1.300,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:44:08 2.068,40 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:44:09 1.501,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:44:25 2.290,00 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:44:26 950,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:44:46 900,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:45:23 850,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:45:35 800,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:09:21

05/10/2023 - 10:45:55 750,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:46:29 762,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:09:21

05/10/2023 - 10:47:14 1.601,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:47:39 1.200,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:48:02 1.199,90 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:48:38 899,90 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido
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05/10/2023 - 10:51:02 1.499,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

0013 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MDF, MATERIAL TAMPO: MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO
MELAMÍNICO, COR TAMPO: CINZA CLARO, LARGURA: 0,60 M, PROFUNDIDADE: 1,40 M, ALTURA: 0,75 M, COR
ESTRUTURA: CINZA CLARO, COMPRIMENTO: 1,40 M, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI,
ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPO INTEIRIÇO "L", ESTRUTURADO 2 COLUNAS EM
AÇO
Data Valor CNPJ Situação

29/09/2023 - 09:02:31 1.383,57 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 1.383,57 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

03/10/2023 - 16:12:05 1.383,57 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:28 1.200,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 1.383,57 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 12:45:02 1.383,00 (proposta) 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:18:50 1.383,57 (proposta) 34.791.063/0001-25 - L. A. QUEIROZ
EIRELI

Válido

04/10/2023 - 14:27:36 1.383,57 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:39:18 1.383,50 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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04/10/2023 - 15:58:11 1.300,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:42:58 1.383,55 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

04/10/2023 - 16:53:33 1.383,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 16:56:04 1.383,57 (proposta) 23.188.924/0001-69 - RT MULTI
SERVICOS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 17:14:48 1.380,00 (proposta) 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

04/10/2023 - 18:30:11 1.380,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:13:02 1.100,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 22:03:58 1.383,57 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:26:24 1.383,57 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 09:02:00 1.383,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido
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05/10/2023 - 09:05:44 1.383,57 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:42:47 1.379,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:43:41 900,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:43:51 899,99 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:44:07 889,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:44:14 750,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:44:21 700,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:44:47 850,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:45:05 650,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07
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05/10/2023 - 10:45:17 1.332,13 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:45:33 600,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:46:31 550,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07
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05/10/2023 - 10:46:45 530,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:47:05 490,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:47:25 450,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:47:45 451,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido
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05/10/2023 - 10:47:48 420,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:49:49 529,90 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:50:16 410,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:51:02 849,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

0014 - ESTANTE METÁLICA, MATERIAL: AÇO, ALTURA: 2,00 M, LARGURA: 0,92 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, TIPO
PRATELEIRAS: REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 6 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA
ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM REFORÇO E CAPACIDADE DE 25 KG POR BANDEJA
Data Valor CNPJ Situação
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29/09/2023 - 09:03:16 1.205,19 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:57 1.205,19 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:09:53

03/10/2023 - 16:12:06 1.205,19 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:28 1.000,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 1.205,19 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 12:45:26 1.205,00 (proposta) 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:28:38 1.205,19 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:40:09 1.205,00 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:58:41 1.200,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:43:39 1.205,17 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/11/2023 às 16:12:53.
Código verificador: 7321E1

Página 128 de 154

04/10/2023 - 16:54:06 1.205,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 17:20:40 1.205,19 (proposta) 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51

04/10/2023 - 18:30:29 1.205,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:13:28 800,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 22:04:46 1.205,19 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:26:32 3.416,00 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 09:02:16 1.205,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:06:12 1.205,19 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:42:47 799,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:43:57 600,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:44:07 599,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:44:14 590,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:09:53

05/10/2023 - 10:44:23 589,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:44:26 550,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:44:35 801,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:44:39 540,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:44:55 500,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:45:06 1.085,00 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:45:44 480,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:09:53
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05/10/2023 - 10:45:51 577,08 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:46:04 577,07 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:46:10 450,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:46:41 420,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:09:53

05/10/2023 - 10:46:51 390,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:47:55 400,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:48:07 300,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Cancelado - conforme solicitado via chat! 13/10/2023 10:09:53
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05/10/2023 - 10:49:18 499,99 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51

05/10/2023 - 10:49:50 290,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:50:44 475,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:51:02 499,98 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:51:05 389,93 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

0015 - MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR - MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR ALTURA: 76 CM,
LARGURA: 60 CM, PROFUNDIDADE: 40 CM, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, COR ESTRUTURA: CINZA, MATERIAL TAMPO:
MDP, COR TAMPO: BRANCA
Data Valor CNPJ Situação
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29/09/2023 - 09:03:56 652,41 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:58 652,41 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

03/10/2023 - 16:12:03 652,41 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:28 600,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 652,41 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 12:34:38 652,00 (proposta) 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:24:56 652,41 (proposta) 34.791.063/0001-25 - L. A. QUEIROZ
EIRELI

Válido

04/10/2023 - 14:29:19 652,41 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:40:42 652,00 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 16:45:03 652,40 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

04/10/2023 - 16:54:41 652,00 (proposta) 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

04/10/2023 - 16:56:04 652,41 (proposta) 23.188.924/0001-69 - RT MULTI
SERVICOS EIRELI

Válido
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04/10/2023 - 17:15:54 650,00 (proposta) 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

04/10/2023 - 18:30:57 650,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:14:02 550,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 22:05:38 652,41 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 08:26:42 652,41 (proposta) 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 09:02:28 652,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:06:41 652,41 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:42:47 549,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:43:54 400,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:44:06 350,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:44:13 349,99 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN
REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:44:24 310,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:44:32 300,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:44:48 290,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:45:12 285,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:45:27 351,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:45:27 588,00 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido
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05/10/2023 - 10:45:39 270,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:45:49 250,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:46:14 313,39 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:46:15 220,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:46:48 228,00 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:48:00 200,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:48:21 219,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/11/2023 às 16:12:53.
Código verificador: 7321E1

Página 134 de 154

05/10/2023 - 10:48:26 190,00 16.550.802/0001-05 - W.R. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o
inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do
subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
05/10/2023 17:08:07

05/10/2023 - 10:51:02 350,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:51:06 229,90 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:51:06 284,95 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-
se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de
ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da
Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023
14:10:47

05/10/2023 - 10:52:21 227,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:53:32 271,59 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

Válido

0016 - ARMÁRIO COPA, COZINHA, MATERIAL: AÇO, TIPO: DE PAREDE, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, COR:
BRANCA, QUANTIDADE PORTAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,30 M, ALTURA: 0,55 M
Data Valor CNPJ Situação
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29/09/2023 - 09:04:45 1.348,52 (proposta) 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

03/10/2023 - 14:32:58 1.348,52 (proposta) 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

03/10/2023 - 16:12:04 1.348,52 (proposta) 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

04/10/2023 - 10:59:28 1.300,00 (proposta) 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

04/10/2023 - 11:54:48 1.348,52 (proposta) 34.741.666/0001-12 - MARIA
FRANCINETE TAPAJOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 14:30:08 1.348,52 (proposta) 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:41:07 1.348,50 (proposta) 50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

04/10/2023 - 15:59:25 1.348,00 (proposta) 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

04/10/2023 - 16:45:49 1.348,50 (proposta) 12.735.479/0001-93 - BELMEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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04/10/2023 - 17:21:02 1.348,52 (proposta) 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51

04/10/2023 - 18:31:28 1.348,00 (proposta) 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

04/10/2023 - 20:14:28 1.100,00 (proposta) 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

04/10/2023 - 22:06:30 1.348,52 (proposta) 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:02:45 1.348,00 (proposta) 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 09:07:12 1.348,52 (proposta) 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:44:16 800,00 16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO
NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:44:32 1.054,37 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH
LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:44:37 750,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido

05/10/2023 - 10:45:14 1.301,00 34.390.049/0001-10 - SANTANA E
SOUZA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:45:47 730,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:45:50 850,00 26.815.195/0001-11 - M N DE S
FARIAS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:45:51 1.214,00 31.709.294/0001-59 - SANTA JULIA
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ORTOPEDICOS LTDA

Válido

05/10/2023 - 10:46:07 700,00 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

Válido
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05/10/2023 - 10:46:29 680,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:46:33 1.032,11 48.347.346/0001-97 - MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a
mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou
Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do
edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante
a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a
todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome
do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso
IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de
atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e
encerramento deixando de atender o inciso II do subitem 9.2.3. do
edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do
edital. fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 15:29:47

05/10/2023 - 10:48:07 1.200,00 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO
DE MOVEIS EIRELI

Válido

05/10/2023 - 10:49:45 679,00 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51
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05/10/2023 - 10:50:25 670,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:51:01 849,99 42.649.742/0001-92 - MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI:
Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme
solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar
as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual
(Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da
licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do
edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
10/10/2023 14:17:09

05/10/2023 - 10:51:09 669,00 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51

05/10/2023 - 10:51:29 890,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:52:03 660,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13
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05/10/2023 - 10:52:25 650,00 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51

05/10/2023 - 10:53:11 630,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:53:17 790,00 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

Válido

05/10/2023 - 10:53:42 629,00 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51
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05/10/2023 - 10:55:33 620,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:55:57 619,00 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51

05/10/2023 - 10:56:13 615,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13
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05/10/2023 - 10:57:49 610,00 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51

05/10/2023 - 10:58:27 605,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

05/10/2023 - 10:58:48 600,00 22.228.425/0001-95 - E.TRIPODE
COMERCIO DE MOVEIS- ME

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III,
e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional,
mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos
tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do
edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a
apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser
obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio
deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 10/10/2023 14:15:51
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05/10/2023 - 10:59:02 590,00 23.912.114/0001-03 - V G DE SOUSA
FERREIRA

Cancelado - Após a análise dos documentos de habilitação da
empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma
deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio
ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão
expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
(RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da
União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade
relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT),
mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que
poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da
Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante,
juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência
da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes
na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em
nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame. 05/10/2023
17:05:13

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0011 11/10/2023 - 12:50:21 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

PP FINAL E EXEQUIBILIDADE DE
CUSTOS DE FABRICAÇÃO - NOTAS
FISCAIS.zip

0013 11/10/2023 - 12:51:05 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

PP FINAL E EXEQUIBILIDADE DE
CUSTOS DE FABRICAÇÃO - NOTAS
FISCAIS.zip

0015 11/10/2023 - 12:51:20 30.317.183/0001-34 - TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

PP FINAL E EXEQUIBILIDADE DE
CUSTOS DE FABRICAÇÃO - NOTAS
FISCAIS.zip

0006 11/10/2023 - 13:56:47 17.072.242/0001-93 - FERREIRA
QUARESMA LTDA - EPP

PREGÃO ELETRÔNICO - 035-2023 -
PROPOSTA E COMPOSIÇÃO DE
PREÇOS E CATALAGO.zip

0009 11/10/2023 - 13:58:04 21.041.143/0001-11 - UNIVERSAL
MOVEIS LTDA - ME

PROPOSTA AJUSTADA PREFEITURA
DE ABAETETUBA.zip

0001 11/10/2023 - 14:25:17 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

PROPOSTA+PLANILHA+NOTA.zip

0002 11/10/2023 - 14:25:24 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

PROPOSTA+PLANILHA+NOTA.zip

0003 11/10/2023 - 14:25:37 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

PROPOSTA+PLANILHA+NOTA.zip

0005 11/10/2023 - 14:25:44 83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO
COM E SERVICOS LTDA

PROPOSTA+PLANILHA+NOTA.zip

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

29/09/2023 - 08:52 MARCELO AUGUSTO
SOUZA SANTOS

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

DARLU Indústria Têxtil Ltda 02/10/2023 - 15:59 LIGIANE PAULA GIACOMEL
IZYCKI HAIDUKI

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

MALU DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

03/10/2023 - 22:31 Maria Luzia Lima Alves - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

M M D PINHEIRO NETO
COM DE MOVEIS EIRELI

04/10/2023 - 10:54 MARCIMILIANO MAC
DOWEL PINHEIRO NETO

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1841976&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1841976&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1841976&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1841978&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1841978&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1841978&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1841980&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1841980&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1841980&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1842308&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1842308&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1842308&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1842320&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1842320&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1842546&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1842548&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1842549&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1842550&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7842244&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7842244&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7842244&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7842244&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7842244&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7842244&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7842244&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7850684&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7850684&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7850684&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7850684&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7850684&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7850684&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7850684&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7858674&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7858674&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7858674&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7858674&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7858674&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7858674&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7858674&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7860021&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7860021&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7860021&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7860021&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7860021&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7860021&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7860021&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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POLYMEDH LTDA 04/10/2023 - 14:46 JOHN - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

V G DE SOUSA FERREIRA 04/10/2023 - 15:43 Victor Gabriel de Sousa
Ferreira

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

HGC TAVEIRA COMERCIO
DE MOVEIS - EIRELI

04/10/2023 - 16:41 Helio Gervasio Cintra - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

E.TRIPODE COMERCIO DE
MOVEIS- ME

04/10/2023 - 17:19 ezequias tripode - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

W.R. DE OLIVEIRA
SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

04/10/2023 - 17:34 WALDEL RIBEIRO DE
OLIVEIRA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

R.E. DA SILVA E SILVA
LTDA

04/10/2023 - 17:43 Antonio Massini - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

FERREIRA QUARESMA
LTDA - EPP

04/10/2023 - 18:25 JOSE MARIA FERREIRA
QUARESMA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

UNIVERSAL MOVEIS LTDA
- ME

04/10/2023 - 20:02 ROBSON TEIXEIRA
CABRAL

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

J. L. R. ARAUJO COM E
SERVICOS LTDA

05/10/2023 - 08:24 Jose Luiz Rodrigues de
Araújo

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

TH COMERCIO DE MOVEIS
EIRELI

05/10/2023 - 09:10 THIAGO DA SILVA
BEZERRA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

M N DE S FARIAS EIRELI 05/10/2023 - 09:39 Rodinelio Ribeiro dos Santos - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

05/10/2023 - 17:05:13 V G DE SOUSA FERREIRA 23.912.114/0001-03 Abrangendo todo o processo

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861093&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861093&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861093&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861093&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861093&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861093&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861685&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861685&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861685&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861685&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861685&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861685&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7861685&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862463&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862463&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862463&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862463&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862463&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862463&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862463&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862995&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862995&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862995&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862995&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862995&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862995&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7862995&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863066&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863066&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863066&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863066&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863066&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863066&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863066&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863289&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863289&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863289&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863289&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863289&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863289&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863289&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863467&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863467&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863467&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863467&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863467&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863467&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7863467&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7864146&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7864146&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7864146&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7864405&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7864405&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7864405&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME, constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do
sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do
Trabalho (CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de ações
trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante em nome do
sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial,
distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.

05/10/2023 - 17:08:07 W.R. DE OLIVEIRA
SERVIÇOS E COMERCIO
EPP

16.550.802/0001-05 Abrangendo todo o processo

Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO, constatou-se que a mesma deixou de apresentar as
certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à
Dívida Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, e também a Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão.
Acompanhada da Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.
Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa deixando de atender o subitem o inciso V do subitem 9.2.2 do edital,
ausência da Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa, e também ausência da certidão especifica e
simplificada em nome da empresa, deixando de atender o inciso III do subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.

05/10/2023 - 17:26:11 R.E. DA SILVA E SILVA
LTDA

29.765.537/0001-24 Abrangendo todo o processo

Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA, constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade
para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho
(CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de ações trabalhistas
de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante em nome do socio deixando
de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de
títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.3, inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.

10/10/2023 - 14:10:47 HGC TAVEIRA COMERCIO
DE MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-90 Abrangendo todo o processo

Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões:
Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União
em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos inadimplidos perante a
Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão
de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante em
nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou
extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.

10/10/2023 - 14:14:01 DARLU Indústria Têxtil Ltda 40.223.106/0001-79 Abrangendo todo o processo

Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do
sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do certame.

10/10/2023 - 14:15:51 E.TRIPODE COMERCIO DE
MOVEIS- ME

22.228.425/0001-95 Abrangendo todo o processo

Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA constatou-se que a mesma deixou de apresentar as
certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do socio, deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à
Dívida Ativa da União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão.
deixou de apresenta a Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão
negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante, expedidas pelo
distribuidor da sede da licitante em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.

10/10/2023 - 14:17:09 MALU DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

42.649.742/0001-92 Abrangendo todo o processo

Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI: Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta
conforme solicitado no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária)
e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de ações
trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e de seu sócio deixando de atender o inciso V do edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital.

10/10/2023 - 15:29:47 MSS MOVEIS
CORPORATIVOS LTDA

48.347.346/0001-97 Abrangendo todo o processo

Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA, constatou-se: que a mesma deixou de apresentar o RG e CPF
Sócios/Proprietário e/ou Administradores deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do edital, Prova de regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não
Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2,
inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa, em
plena validade, que poderá ser obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente
com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio deixando de atender o inciso V do edital e
subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de títulos,
falências e concordatas existentes na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3,
inciso I do edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de atender o subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e encerramento deixando de
atender o inciso II do subitem 9.2.3. do edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do edital. fica a licitante INABILITADA do certame.
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13/10/2023 - 10:08:38 POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-10 Item 0008 - CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO: COMPENSADO, ESPUMA
INJETADA, MATERIAL ENCOSTO: COMPENSADO, ESPUMA INJETADA,

MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO POLIPROPILENO, DENSIDADE ESPUMA
ASSENTO E ENCOSTO: MÉDIA, ACABAMENTO ESTRUTURA: CROMADO,
TIPO BASE: FIXO, TIPO ENCOSTO: FIXO,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
SEM BRAÇO, COR: PRETA, TIPO PÉ: 4 PÉS

Desclassificação: conforme solicitado via chat!

13/10/2023 - 10:09:21 POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-10 Item 0012 - MESA DE REUNIÃO RETANGULAR - MESA REUNIÃO
RETANGULAR REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO , MATERIAL:
AGLOMERADO MADEIRA , ALTURA: 0,75 M, COR FACE SUPERIOR: OVO ,
MATERIAL FACE SUPERIOR: LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO ALTA
PRESSÃO , TIPO BORDAS: ARREDONDADAS EM (POST- FORMING) ,
MATERIAL BORDA LATERAL: POLIESTIRENO , COMPRIMENTO: 2,50 M,
LARGURA: 1,20 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTEIRAS INJETADAS
FIXAS E SAPATA REGULÁVEL PARA , COR ESTRUTURA: PRETA ,
ESPESSURA TAMPO: 28 MM, TIPO ESTRUTURA: TUBO AÇO

Desclassificação: conforme solicitado via chat!

13/10/2023 - 10:09:53 POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-10 Item 0014 - ESTANTE METÁLICA, MATERIAL: AÇO, ALTURA: 2,00 M,
LARGURA: 0,92 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS:
REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 6 UN, TRATAMENTO
SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
COM REFORÇO E CAPACIDADE DE 25 KG POR BANDEJA

Desclassificação: conforme solicitado via chat!

13/10/2023 - 10:30:16 POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-10 Item 0009 - LONGARINA 3 LUGARES - CADEIRA SOBRE LONGARINA -
CADEIRA SOBRE LONGARINA MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA
INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURVINIL,
COR: AZUL, QUANTIDADE ASSENTOS; CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM BRAÇOS FIXOS, MATERIAL ESTOFAMENTO: ESPUMA DE
POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO,
ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA: PINTURA EM EPÓXI, COR
LONGARINA:PRETA

Desclassificação: conforme solicitado via chat!

13/10/2023 - 11:05:28 M N DE S FARIAS EIRELI 26.815.195/0001-11 Item 0004 - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO SEM APOIO BRAÇOS
CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO POLIPROPILENO, MATERIAL ENCOSTO
POLIPROPILENO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO
BASE FIXO, TIPO ENCOSTO FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
EMPILHÁVEL, COR PRETA, TIPO PÉ SAPATAS DESLIZADORA, DIMENSÕES
ASSENTO 460 X 580 MM, DIMENSÕES ENCOSTO 280 X 580 MM, ALTURA 74
CM, LARGURA 58 CM, PROFUNDIDADE 46 CM RESISTENTE A 150 KG

Desclassificação: O não envio da composição de preços unitários e demais documentos que comprove a exequibilidade dos preços ofertados no prazo de 2 (duas) horas. Fica a
licitantes DESCLASSIFICADA dos itens arrematados.

13/10/2023 - 11:07:02 M N DE S FARIAS EIRELI 26.815.195/0001-11 Item 0007 - CADEIRA ESCRITÓRIO - MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL
REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO, MATERIAL ENCOSTO:
ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA
POLIURETANO INJETADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO
ENCOSTO: REGULÁVEL, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REGULÁVEIS, TIPO
SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: PNEUMÁTICO, QUANTIDADE PÉS: 5 UN

Desclassificação: O não envio da composição de preços unitários e demais documentos que comprovasse a exequibilidade dos preços ofertados no prazo de 2 (duas) horas. Fica
a licitantes DESCLASSIFICADA dos itens arrematados.

Reabilitados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

17/10/2023 - 15:56:37 UNIVERSAL MOVEIS LTDA
- ME

21.041.143/0001-11 Item 0010 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO - ARMÁRIO ESCRITÓRIO MATERIAL:
MDP, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, MATERIAL PORTA:

MADEIRA MDP, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 2 UN, LARGURA: 80 CM,
ALTURA: 740 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FECHADURA
FRONTAL, E PUXADORES, PROFUNDIDADE: 50 CM, ACABAMENTO
SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, COR: CARVALHO MALVA,
MATERIAL BASE: AÇO COM SAPATAS NIVELADORAS, TIPO: BAIXO,
ESPESSURA TAMPO: 25 M

houve um equivoco na analise, os documentos foram anexados no item 0009, fica a licitante classificada no item

17/10/2023 - 15:58:06 UNIVERSAL MOVEIS LTDA
- ME

21.041.143/0001-11 Item 0016 - ARMÁRIO COPA, COZINHA, MATERIAL: AÇO, TIPO: DE PAREDE,
ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, COR: BRANCA, QUANTIDADE
PORTAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,30 M, ALTURA: 0,55 M

houve um equivoco na analise, os documentos foram anexados no item 0009, fica a licitante reabilitada no item

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

18/10/2023 - 18:24 - - - -

Chat
Data Apelido Frase
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28/09/2023 - 11:59:46 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (JULGAMENTO DE IMPUGNAC&#807;A&#771;O DE EDITAL PE 035-
2023-SRP ok.pdf) em 28/09/2023 às 11:59.

28/09/2023 - 12:00:41 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (JULGAMENTO DE IMPUGNAC&#807;A&#771;O DE EDITAL PE 035-
2023-SRP ok.pdf) em 28/09/2023 às 12:00.

05/10/2023 - 10:01:57 Pregoeiro Bom dia Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública do pregão eletrônico n.º 035/2023-SRP,
promovido pelo Município de Abaetetuba PA. OBJETO: REGISTO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO EM GERAL E DE USO ADMINISTRATIVO),
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA/PA E
SECRETARIAS VINCULADAS (SEMAD, SEMOB E SEMAGRI). Pregoeiro responsável: FRANCISCO
ALISON FARIAS COSTA

05/10/2023 - 10:02:43 Pregoeiro estamos analisando as propostas iniciais logo iremos dar início a fase de disputa

05/10/2023 - 10:03:08 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

05/10/2023 - 10:10:22 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

05/10/2023 - 10:10:22 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

05/10/2023 - 10:10:22 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:24:49 Sistema O item 0003 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:25:15 Sistema O item 0002 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:28:09 Sistema O item 0001 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:29:04 Sistema O item 0007 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:29:22 Sistema O item 0006 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:32:06 Sistema O item 0008 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:33:52 Sistema O item 0010 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:35:46 Sistema O item 0009 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:39:36 Sistema O item 0004 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:40:55 Sistema O item 0005 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 10:42:46 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
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05/10/2023 - 10:53:02 Sistema O item 0011 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:53:02 Sistema O item 0012 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:53:02 Sistema O item 0013 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:53:05 Sistema O item 0014 foi encerrado.

05/10/2023 - 10:55:32 Sistema O item 0015 foi encerrado.

05/10/2023 - 11:01:03 Sistema O item 0016 foi encerrado.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0001 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 800,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0002 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 800,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0003 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 550,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0004 teve como arrematante R.E. DA SILVA E SILVA LTDA - ME com lance de R$ 96,71.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0005 teve como arrematante DARLU Indústria Têxtil Ltda - ME com lance de R$ 77,83.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0006 teve como arrematante W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP - EPP/SS com
lance de R$ 275,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0007 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 390,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0008 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 190,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0009 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 495,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0010 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 585,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0011 teve como arrematante TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R$ 360,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0012 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 750,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0013 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 410,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0014 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 290,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0015 teve como arrematante W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP - EPP/SS com
lance de R$ 190,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema O item 0016 teve como arrematante V G DE SOUSA FERREIRA - ME com lance de R$ 590,00.

05/10/2023 - 11:04:37 Sistema Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

05/10/2023 - 11:06:03 F. TH COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

Negociação Item 0011: BOM DIA, JÁ ESTAMOS EM NOSSO LIMITE DE PREÇOS!

05/10/2023 - 11:06:08 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 05/10/2023 às 13:05.

05/10/2023 - 11:06:17 Pregoeiro Aberto prazo de negociação e o envio, no prazo de 2 (duas) horas, proposta de preços readequada ao seu
último lance, em arquivo único, por meio de campo próprio do Sistema, sob pena de desclassificação,
conforme modelo contido no anexo II do edital. A proposta deve conter: Nome da proponente e de seu
representante legal, endereço completo, telefone, endereço de correio eletrônico (e-mail), número do CNPJ e
da inscrição Estadual e Municipal (se houver).

05/10/2023 - 11:07:55 F. V G DE SOUSA
FERREIRA

Negociação Item 0001: bom dia já estou em meu valor limite para os itens arrematados

05/10/2023 - 11:08:01 F. R.E. DA SILVA E SILVA
LTDA

Negociação Item 0004: Bom dia, já estamos com nosso valor final

05/10/2023 - 11:08:39 F. W.R. DE OLIVEIRA
SERVIÇOS E COMERCIO

Negociação Item 0006: bom dia

05/10/2023 - 11:08:49 F. W.R. DE OLIVEIRA
SERVIÇOS E COMERCIO

Negociação Item 0006: ja estou com o melhor preço

05/10/2023 - 11:09:50 F. DARLU Indústria Têxtil
Ltda

Negociação Item 0005: Sr. Pregoeiro este é nosso melhor

05/10/2023 - 11:13:13 F. W.R. DE OLIVEIRA
SERVIÇOS E COMERCIO

Negociação Item 0015: ja estamos com o melhor preço

05/10/2023 - 11:18:49 Sistema A proposta readequada do item 0015 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 11:19:16 Sistema A proposta readequada do item 0006 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 11:24:35 Sistema A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 11:30:32 Sistema O fornecedor TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0011.

05/10/2023 - 11:38:08 Sistema O fornecedor W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP enviou uma nova proposta readequada
para o item 0015.

05/10/2023 - 11:38:41 Sistema O fornecedor W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP enviou uma nova proposta readequada e
um novo arquivo para o item 0015.

05/10/2023 - 11:57:43 Sistema A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 12:14:43 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 12:14:54 Sistema A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 12:15:03 Sistema A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 12:15:13 Sistema A proposta readequada do item 0007 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 12:15:34 Sistema A proposta readequada do item 0008 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 12:15:45 Sistema A proposta readequada do item 0009 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 12:16:00 Sistema A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 12:16:14 Sistema A proposta readequada do item 0012 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 12:16:37 Sistema A proposta readequada do item 0013 foi anexada ao processo.
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05/10/2023 - 12:16:52 Sistema A proposta readequada do item 0014 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 12:17:09 Sistema A proposta readequada do item 0016 foi anexada ao processo.

05/10/2023 - 13:02:36 Pregoeiro encerrado o prazo, iremos suspender para análise dos documentos de habilitação e retornaremos às 15:30
horas de hoje dia 05/10/2023 para darmos continuidade no certame.

05/10/2023 - 15:35:32 Pregoeiro boa tarde senhores licitantes

05/10/2023 - 15:35:40 Pregoeiro em analise de documentos

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado no processo.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema Motivo: Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: V G DE SOUSA FERREIRA ME,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas
Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do sócio,
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos
os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa, em plena
validade, que poderá ser obtida no site... (CONTINUA)

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema (CONT. 1) www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado
sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do
edital, ausência da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial,
distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor
da sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0001 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0001 tem como novo arrematante J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA com lance de R$
847,87.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0002 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0002 tem como novo arrematante J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA com lance de R$
846,37.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0003 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0003 tem como novo arrematante J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA com lance de R$
590,21.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante M N DE S FARIAS EIRELI com lance de R$ 395,00.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante POLYMEDH LTDA com lance de R$ 190,50.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME com lance de R$ 500,00.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI com lance
de R$ 599,98.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0012 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante POLYMEDH LTDA com lance de R$ 762,00.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0013 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP com lance de
R$ 420,00.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0014 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante POLYMEDH LTDA com lance de R$ 300,00.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O fornecedor V G DE SOUSA FERREIRA foi inabilitado para o item 0016 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:05:13 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME com lance de R$
600,00.

05/10/2023 - 17:08:07 Sistema O fornecedor W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP foi inabilitado no processo.

05/10/2023 - 17:08:07 Sistema Motivo: Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS,
INDUSTRIA E COMERCIO, constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de
regularidade para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede
da licitante em nome do sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também
Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida
conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN), referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do
sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, e também a Certidão de
regularidade relativa a débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a apresentação
de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser... (CONTINUA)

05/10/2023 - 17:08:07 Sistema (CONT. 1) obtida no site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de ações trabalhistas de
jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome do sócio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem
9.2.2, inciso V do edital. Ausência da certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado sede da licitante
em nome da empresa deixando de atender o subitem o inciso V do subitem 9.2.2 do edital, ausência da
Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante em nome da
empresa, e também ausência da certidão especifica e simplificada em nome da empresa, deixando de
atender o inciso III do subitem 9.2.3 do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.

05/10/2023 - 17:08:07 Sistema O fornecedor W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP foi inabilitado para o item 0006 pelo
pregoeiro.

05/10/2023 - 17:08:07 Sistema O item 0006 tem como novo arrematante FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP com lance de R$ 350,00.
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05/10/2023 - 17:08:07 Sistema O fornecedor W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP foi inabilitado para o item 0013 pelo
pregoeiro.

05/10/2023 - 17:08:07 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI com lance de R$ 451,00.

05/10/2023 - 17:08:07 Sistema O fornecedor W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP foi inabilitado para o item 0015 pelo
pregoeiro.

05/10/2023 - 17:08:07 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI com lance de R$ 200,00.

05/10/2023 - 17:26:11 Sistema O fornecedor R.E. DA SILVA E SILVA LTDA foi inabilitado no processo.

05/10/2023 - 17:26:11 Sistema Motivo: Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas
Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do socio,
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos
os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa, em plena
validade, que poderá ser obtida no site... (CONTINUA)

05/10/2023 - 17:26:11 Sistema (CONT. 1) www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado
sede da licitante em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do
edital, ausência da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial,
distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor
da sede da licitante em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.

05/10/2023 - 17:26:11 Sistema O fornecedor R.E. DA SILVA E SILVA LTDA foi inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.

05/10/2023 - 17:26:11 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI com lance de
R$ 97,95.

05/10/2023 - 17:49:31 Pregoeiro senhores licitantes a sessão ficará suspensa devido o horário de expediente ser até as 18:00 horas,
retornaremos as 14:00 horas de amanhã dia 10/10/2023 para darmos continuidade no certame, Sintam-se
todos desde já NOTIFICADOS

05/10/2023 - 17:50:41 Pregoeiro CORRIGINDO....senhores licitantes a sessão ficará suspensa devido o horário de expediente ser até as
18:00 horas, retornaremos as 14:00 horas do dia 10/10/2023 para darmos continuidade no certame, Sintam-
se todos desde já NOTIFICADOS

10/10/2023 - 14:02:41 Pregoeiro boa tarde senhores licitantes

10/10/2023 - 14:10:47 Sistema O fornecedor HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI foi inabilitado no processo.

10/10/2023 - 14:10:47 Sistema Motivo: Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE
MOVEIS LTDA, constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para
com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em
nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a
débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa,
em plena validade, que poderá ser obtida no... (CONTINUA)

10/10/2023 - 14:10:47 Sistema (CONT. 1) site www.tst.jus.br/certidão. Acompanhada da Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do
Estado sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do
Estado sede da licitante em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V
do edital, ausência da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial,
distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor
da sede da licitante em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do
edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.

10/10/2023 - 14:10:47 Sistema O fornecedor HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI foi inabilitado para o item 0004 pelo
pregoeiro.

10/10/2023 - 14:10:47 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante MSS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA com lance de R$ 156,75.

10/10/2023 - 14:14:01 Sistema O fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda foi inabilitado no processo.

10/10/2023 - 14:14:01 Sistema Motivo: Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA,
constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as Fazendas
Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do sócio,
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos
os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do sócio deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, fica a licitante INABILITADA do certame.

10/10/2023 - 14:14:01 Sistema O fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda foi inabilitado para o item 0005 pelo pregoeiro.

10/10/2023 - 14:14:01 Sistema O item 0005 tem como novo arrematante J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA com lance de R$
89,73.

10/10/2023 - 14:15:51 Sistema O fornecedor E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME foi inabilitado no processo.

10/10/2023 - 14:15:51 Sistema Motivo: Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA constatou-se que a mesma deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade
para com as Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em
nome do socio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
referente a todos os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio deixando de
atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a
débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho (CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa,
em plena validade, que poderá ser... (CONTINUA)

10/10/2023 - 14:15:51 Sistema (CONT. 1) obtida no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão de ações trabalhistas de
jurisdição do Estado sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da
jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e seu socio deixando de atender o inciso V do
edital e subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência,
concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas
existentes na sede da licitante, expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio deixando
de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.3, inciso I do edital. Fica a licitante INABILITADA do certame.
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10/10/2023 - 14:15:51 Sistema O fornecedor E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME foi inabilitado para o item 0016 pelo pregoeiro.

10/10/2023 - 14:15:51 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME com lance de R$ 700,00.

10/10/2023 - 14:17:09 Sistema O fornecedor MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI foi inabilitado no processo.

10/10/2023 - 14:17:09 Sistema Motivo: Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: MALU DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI: Constou-se que a mesma deixou de apresentar a proposta conforme solicitado
no subitem 7.2.2. do edital, e também deixou de apresentar as certidões: Prova de regularidade para com as
Fazendas Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do
sócio, deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III do edital, ausência da Certidão de
ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado sede da licitante em nome da empresa e de seu
sócio deixando de atender o inciso V do edital e o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital.

10/10/2023 - 14:17:09 Sistema O fornecedor MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI foi inabilitado para o item 0010 pelo
pregoeiro.

10/10/2023 - 14:17:09 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME com lance de R$ 600,00.

10/10/2023 - 15:29:47 Sistema O fornecedor MSS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA foi inabilitado no processo.

10/10/2023 - 15:29:47 Sistema Motivo: Após a análise dos documentos de habilitação da empresa: MSS MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA,
constatou-se: que a mesma deixou de apresentar o RG e CPF Sócios/Proprietário e/ou Administradores
deixando de atender o inciso VII do subitem 9.2.1. do edital, Prova de regularidade para com as Fazendas
Estadual (Tributário e Não Tributária) e municipal do domicílio ou sede da licitante em nome do socio,
deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso III, e também Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos
os créditos tributários federais e à Dívida Ativa da União em nome do socio deixando de atender o subitem
9.4.5. c/c subitem 9.2.2, inciso IV do edital, ausência da Certidão de regularidade relativa a débitos
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho... (CONTINUA)

10/10/2023 - 15:29:47 Sistema (CONT. 1) (CNDT), mediante a apresentação de certidão negativa, em plena validade, que poderá ser obtida
no site www.tst.jus.br/certidão. deixou de apresenta a Certidão de ações trabalhistas de jurisdição do Estado
sede da licitante, juntamente com a Certidão de ações trabalhistas em autos físicos da jurisdição do Estado
sede da licitante em nome da empresa e seu socio deixando de atender o inciso V do edital e subitem 9.4.5.
c/c subitem 9.2.2, inciso V do edital, ausência da Certidão negativa de falência, concordata, de recuperação
judicial ou extrajudicial, distribuidores de títulos, falências e concordatas existentes na sede da licitante,
expedidas pelo distribuidor da sede da licitante em nome do socio deixando de atender o subitem 9.4.5. c/c
subitem 9.2.3, inciso I do edital. ausência dos atestados de capacidade técnica deixando de atender o
subitem 9.2.4. do edital, ausência do termo de abertura e encerramento deixando de atender o inciso II do
subitem 9.2.3. do...

10/10/2023 - 15:29:47 Sistema (CONT. 2) edital. Ausência proposta conforme solicitado no subitem 7.2.2. do edital. fica a licitante
INABILITADA do certame.

10/10/2023 - 15:29:47 Sistema O fornecedor MSS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA foi inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.

10/10/2023 - 15:29:47 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante M N DE S FARIAS EIRELI com lance de R$ 170,00.

10/10/2023 - 16:18:50 Pregoeiro em analise de documentos

10/10/2023 - 18:00:07 Pregoeiro senhores licitantes a sessão ficará suspensa devido o horário de expediente ser até as 18:00 horas,
retornaremos as 10:00 horas do dia 11/10/2023 para darmos continuidade no certame, Sintam-se todos
desde já NOTIFICADOS

11/10/2023 - 10:03:05 Pregoeiro bom dia senhores licitantes, em analise de documentos.

11/10/2023 - 12:29:01 Pregoeiro Senhores licitantes, conforme o subitem 7.6 do edital, solicito as empresas arrematantes dos itens, a
composição de preços unitários e demais documentos que comprove a exequibilidade dos preços ofertados
no prazo de 2 (duas) horas, por meio de campo próprio do Sistema. Sob pena de desclassificação.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:30:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 11/10/2023.

11/10/2023 - 12:41:58 F. POLYMEDH LTDA Documentação Item 0008: Boa tarde, Venho por meio deste solicitar Desistência/Declinar de todos os itens,
Tendo em vista que houve um esquivo na elaboração de nossa Proposta juntamente com a logística.

11/10/2023 - 12:50:21 Sistema A diligência do item 0011 foi anexada ao processo.

11/10/2023 - 12:51:05 Sistema A diligência do item 0013 foi anexada ao processo.

11/10/2023 - 12:51:20 Sistema A diligência do item 0015 foi anexada ao processo.

11/10/2023 - 13:56:47 Sistema A diligência do item 0006 foi anexada ao processo.

11/10/2023 - 13:58:04 Sistema A diligência do item 0009 foi anexada ao processo.

11/10/2023 - 14:03:04 F. UNIVERSAL MOVEIS
LTDA - ME

Documentação Item 0009: Senhor Pregoeiro, com relação ao item 09, solicitamos declinio do item, pois
conforme observado no termo de referência, ofertamos lance equivocado. Ciente de sua compreensão.
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11/10/2023 - 14:25:17 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

11/10/2023 - 14:25:24 Sistema A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.

11/10/2023 - 14:25:37 Sistema A diligência do item 0003 foi anexada ao processo.

11/10/2023 - 14:25:44 Sistema A diligência do item 0005 foi anexada ao processo.

11/10/2023 - 16:08:42 Pregoeiro Senhores licitantes, devido uma instabilidade no sinal internet, a sessão ficará suspensa, retornaremos dia
13/10/2023 as 10:00 horas da manhã, para darmos continuidade no certame, Sintam-se todos desde já
NOTIFICADOS

13/10/2023 - 10:01:36 Pregoeiro bom dia senhores licitantes.

13/10/2023 - 10:08:38 Sistema O fornecedor POLYMEDH LTDA foi desclassificado para o item 0008 pelo pregoeiro.

13/10/2023 - 10:08:38 Sistema Motivo: conforme solicitado via chat!

13/10/2023 - 10:08:38 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME com lance de R$ 210,00.

13/10/2023 - 10:09:21 Sistema O fornecedor POLYMEDH LTDA foi desclassificado para o item 0012 pelo pregoeiro.

13/10/2023 - 10:09:21 Sistema Motivo: conforme solicitado via chat!

13/10/2023 - 10:09:21 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP com lance de R$ 899,90.

13/10/2023 - 10:09:53 Sistema O fornecedor POLYMEDH LTDA foi desclassificado para o item 0014 pelo pregoeiro.

13/10/2023 - 10:09:53 Sistema Motivo: conforme solicitado via chat!

13/10/2023 - 10:09:53 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI com lance de R$ 400,00.

13/10/2023 - 10:11:16 Sistema O fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME foi desclassificado para o item 0009 pelo pregoeiro.

13/10/2023 - 10:11:16 Sistema Motivo: conforme solicitado via chat!

13/10/2023 - 10:11:16 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante POLYMEDH LTDA com lance de R$ 635,00.

13/10/2023 - 10:30:16 Sistema O fornecedor POLYMEDH LTDA foi desclassificado para o item 0009 pelo pregoeiro.

13/10/2023 - 10:30:16 Sistema Motivo: conforme solicitado via chat!

13/10/2023 - 10:30:16 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI com lance de
R$ 700,00.

13/10/2023 - 10:42:26 Pregoeiro em analise de documentos

13/10/2023 - 11:05:28 Sistema O fornecedor M N DE S FARIAS EIRELI foi desclassificado para o item 0004 pelo pregoeiro.

13/10/2023 - 11:05:28 Sistema Motivo: O não envio da composição de preços unitários e demais documentos que comprove a
exequibilidade dos preços ofertados no prazo de 2 (duas) horas. Fica a licitantes DESCLASSIFICADA dos
itens arrematados.

13/10/2023 - 11:05:28 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA com lance de R$
172,27.

13/10/2023 - 11:07:02 Sistema O fornecedor M N DE S FARIAS EIRELI foi desclassificado para o item 0007 pelo pregoeiro.

13/10/2023 - 11:07:02 Sistema Motivo: O não envio da composição de preços unitários e demais documentos que comprovasse a
exequibilidade dos preços ofertados no prazo de 2 (duas) horas. Fica a licitantes DESCLASSIFICADA dos
itens arrematados.

13/10/2023 - 11:07:02 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI com lance de R$ 450,00.

13/10/2023 - 11:54:32 Pregoeiro senhores licitantes, a sessão ficará suspensa para uma melhor analise das documentações, retornaremos
dia 16/10/2023 as 15:30 para darmos continuidade no certame, Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS

16/10/2023 - 15:31:58 Pregoeiro boa tarde senhores licitantes

16/10/2023 - 15:45:05 Pregoeiro em analise de documentos

16/10/2023 - 17:13:17 Pregoeiro Senhores licitantes, devido uma instabilidade no sinal internet, assim dificultando a analise dos documentos,
a sessão ficará suspensa, retornaremos dia 17/10/2023 as 15:00 horas da tarde, para darmos continuidade
no certame, Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS

17/10/2023 - 15:03:15 Pregoeiro boa tarde senhores licitantes

17/10/2023 - 15:03:35 Pregoeiro em analise de documentos

17/10/2023 - 15:49:14 Sistema O fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME foi desclassificado para o item 0010 pelo pregoeiro.

17/10/2023 - 15:49:14 Sistema Motivo: O não envio da composição de preços unitários e demais documentos que comprove a
exequibilidade dos preços ofertados no prazo de 2 (duas) horas. Fica a licitantes DESCLASSIFICADA dos
itens arrematados.

17/10/2023 - 15:49:14 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP com lance de R$ 719,90.

17/10/2023 - 15:50:44 Sistema O fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME foi desclassificado para o item 0016 pelo pregoeiro.

17/10/2023 - 15:50:44 Sistema Motivo: O não envio da composição de preços unitários e demais documentos que comprove a
exequibilidade dos preços ofertados no prazo de 2 (duas) horas. Fica a licitantes DESCLASSIFICADA dos
iten arrematado.

17/10/2023 - 15:50:44 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP com lance de R$ 790,00.

17/10/2023 - 15:56:37 Sistema O fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0010.

17/10/2023 - 15:56:37 Sistema Motivo: houve um equivoco na analise, os documentos foram anexados no item 0009, fica a licitante
classificada no item

17/10/2023 - 15:56:37 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME com lance de R$ 600,00.

17/10/2023 - 15:58:06 Sistema O fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0016.

17/10/2023 - 15:58:06 Sistema Motivo: houve um equivoco na analise, os documentos foram anexados no item 0009, fica a licitante
reabilitada no item

17/10/2023 - 15:58:06 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME com lance de R$ 700,00.

17/10/2023 - 16:46:03 Pregoeiro Senhores licitantes, devido uma instabilidade no sinal internet, dificultando a analise dos documentos, a
sessão ficará suspensa, retornaremos dia 18/10/2023 as 15:00 horas da tarde, para darmos continuidade no
certame, Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS
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18/10/2023 - 15:00:32 Pregoeiro boa tarde senhores licitantes

18/10/2023 - 15:35:59 Pregoeiro senhores licitantes, solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta de preços readequada ao seu
último lance, em arquivo único, por meio de campo próprio do Sistema, sob pena de desclassificação,
conforme modelo contido no anexo II do edital. A proposta deve conter: Nome da proponente e de seu
representante legal, endereço completo, telefone, endereço de correio eletrônico (e-mail), número do CNPJ e
da inscrição Estadual e Municipal (se houver).

18/10/2023 - 15:36:39 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA. O
prazo de envio é até às 17:36 do dia 18/10/2023.

18/10/2023 - 15:36:39 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP. O prazo
de envio é até às 17:36 do dia 18/10/2023.

18/10/2023 - 15:36:39 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI. O prazo
de envio é até às 17:36 do dia 18/10/2023.

18/10/2023 - 15:36:39 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME. O prazo de
envio é até às 17:36 do dia 18/10/2023.

18/10/2023 - 15:36:39 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS
EIRELI. O prazo de envio é até às 17:36 do dia 18/10/2023.

18/10/2023 - 15:48:02 Sistema O fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI enviou uma nova proposta readequada e
um novo arquivo para o item 0009.

18/10/2023 - 15:53:24 Sistema O fornecedor TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0007.

18/10/2023 - 15:56:54 Sistema O fornecedor FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0006.

18/10/2023 - 16:03:30 Sistema O fornecedor J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0001.

18/10/2023 - 16:22:13 Sistema O fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME enviou uma nova proposta readequada para o item 0008.

18/10/2023 - 16:22:43 Sistema O fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0008.

18/10/2023 - 17:51:07 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS
LTDA.

18/10/2023 - 17:51:07 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS
LTDA.

18/10/2023 - 17:51:07 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS
LTDA.

18/10/2023 - 17:51:07 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS
LTDA.

18/10/2023 - 17:51:07 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS
LTDA.

18/10/2023 - 17:51:16 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP.

18/10/2023 - 17:51:16 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP.

18/10/2023 - 17:51:27 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI.

18/10/2023 - 17:51:27 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI.

18/10/2023 - 17:51:27 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI.

18/10/2023 - 17:51:27 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI.

18/10/2023 - 17:51:27 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI.

18/10/2023 - 17:51:36 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME.

18/10/2023 - 17:51:36 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME.

18/10/2023 - 17:51:36 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME.

18/10/2023 - 17:52:08 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE
MOVEIS EIRELI.

18/10/2023 - 17:53:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.

18/10/2023 - 17:53:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 20:00.
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18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

18/10/2023 - 17:54:55 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às
18:24.

19/10/2023 - 09:21:23 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

19/10/2023 - 09:21:58 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por Francisco Alison Farias Costa.

Francisco Alison Farias Costa

Pregoeiro

CARLOS EVANDRO DE SOUZA TORRES

Apoio
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RAFAEL COSTA DE OLIVEIRA
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